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1922 sezonu tamamladı 

Gazze için yeni filo! Karatay’dan yeni başarı

Herşey ülke huzuru için!

TFF 3. Lig 3. Grup'ta son hafta maçları 
oynandı. 1922 Konyaspor, deplas-
manda Bornova 1877 ile karşılaştı. 

Yeşil beyazlılar rakibine 2-1 mağlup 
olurken, sezonu 11’de tamamladı.

 n HABERİ SAYFA 12'DE

İHH İnsani Yardım Vakfı, Siyonist rejim terörist 
İsrail'in 17 yıldır abluka altında tuttuğu ve 7 aydır 
vahşice saldırdığı Gazze için Özgürlük Filosu’nu 

yola çıkarıyor.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Karatay Belediyesi, tesisleşmeye, hem sporcu ye-
tişmesine hem de mevcut sporcuların başarılar 

elde etmeye önemli katkılar sağlıyor.  
 n HABERİ SAYFA 11'DE

KGC Yönetimini kabul 
eden İçişleri Bakanı Ali 

Yerlikaya Konyalı gazeteci-
lerle yaptığı sohbette, ‘Gü-
venli Türkiye’ vizyonunun 
gereği olarak yürüttükleri 

faaliyetlerin temelinde tüm 
Türkiye’nin huzurunun yer 

aldığını ifade etti. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

tekbassanayisitesi.com

KTÜN Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Akif Durdu, geleceğin mühendisle-
rine inandıklarını ifade ederek, “Teknolojileri yurt dışından beklemeyelim. Biz yapalım, onlara satalım” dedi

DOĞRU YÖNLENDİRMEYE VURGU YAPTI
Gençlerin doğru yönlendirilmesi gerektiğinin altını çizen 

Durdu, “Daha da başarılı olacaklarını düşünüyorum. Ama bazı 
insanlar felaket senaryosu yazmayı seviyor. Hep eleştirmek 
istiyorlar. Bence bardağın boş değil dolu tarafından bakıp, 

“Biz ne yapabiliriz?” diye düşünmeleri gerekiyor. Bu noktada 
kaygılanırsak gençlerle daha büyük işler yapabileceğimize 

inanıyorum. Türk gençleri eleştirel söylemlerin aksine doğru 
yönlendirilirse gerçekten çok başarılı işler çıkartabiliyor” dedi. 

MÜHENDİS SAYISI DAHA DA ARTTI
TEKNOFEST’in yapılmasıyla da AR-GE çalışmalarının daha da 
ilerlediğine işaret eden Durdu, “Yakın zamanda daha fazlasının 

olacağına inanıyoruz. Teknoloji her zaman kıymetliydi ama insan-
lar daha yeni bilinçlendi. Öğrenciler de artık çoğu bilgiye istediği 
zaman ulaşabildiği için çekinmeden çalışıyorlar. Bayraktar’ın yap-
tığı işler ve ülkemize kattığı katkılar ortada. Bunun yanında mühen-

dis sayısı da arttı. piyasanın istediği bir ürünü yapmak için farklı 
bir yol bulmak gerekiyor” diye konuştu.    n HABERİ SAYFA 4'TE

Yeter ki üretelim!

Selçuklu elektrik üretiyor
Selçuklu Belediyesi 
tarafından Bağrıkurt 
Mahallesi’nde 45 bin 
metrekare alan üzerine 
yapımı tamamlanan 
Bağrıkurt Güneş Enerjisi 
Santralinde (GES) elektrik 
üretimi başladı. Başkan 
Pekyatırmacı, enerjide 
örnek çalışmalara imza 
attıklarını söyledi
n HABERİ SAYFA 2'DE

321 kişi daha 
yakalandı 06 2 metrekarede çay 

satıyor 06 Bu yarışmanın 
kaybedeni yok 07

Gençler için yeni kütüphane
Konya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
şehre kazandırılacak Şehir 
Kütüphanesi inşaatında 
çalışmalar hız kesmeden 
devam ederken Başkan 
Altay, “Milyarlarca 
lira edecek bir arsayı, 
kütüphane yaparak 
gençlerimize armağan 
etmeye karar verdik” dedi. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konyaspor, ağır yaralı!
Süper Lig’de heyecan 
devam ederken 
TÜMOSAN Konyaspor, 
Süper Lig’in 34. 
haftasında deplasmanda 
Sivasspor’a konuk oldu. 
Yeşil beyazlılar kritik 
mücadelede 1-0 mağlup 
olarak, ligde kalma 
yolunda ağır bir yara 
aldı. 
n HABERİ SAYFA 12'DE

Ahmet Çalık’a 
vefa sürüyor

Meram’da 
dezenfekte yapılıyor 

Karatay Belediyesi tarafından 
ilçeye kazandırılan ve trafik ka-
zasında vefat eden Konyaspor-
lu futbolcu Ahmet Çalık'ın 
adının verildiği park etap etap 
büyümeye devam ediyor.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Yaz ayının gelmesiyle birlikte 
Meram Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
ekipleri daha temiz ve sağlıklı 
bir Meram için çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Doç. Dr. Akif Durdu
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Konya Gazeteciler Cemiye-
ti, geçtiğimiz hafta düzenlediği 
Ankara ziyaretleri kapsamında 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile 
Bakanlık merkez binasında bira-
raya geldi. Kendisi de bir Konya-
lı olan Bakan Ali Yerlikaya, KGC 
Başkanı Sefa Özdemir ve yöne-
tim kurulu üyelerini makamında 
kabul etti. Ülkenin güvenliği, 
asayişin sağlanması ve tüm ülke 
halkının huzuru için yapılan faa-
liyetlere dikkat çeken Bakan Ali 
Yerlikaya, Konya’ya da özel bir 
parantez açtı. 

KONYA MEDYASININ BİRLİKTELİK
RUHU ANKARA’YA YANSIYOR
Konyalı hemşerilerinin ken-

disini ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya, Kon-
ya’nın Türkiye genelinde yö-
netimsel, siyasi ve bürokratik 
ağırlığının temelinde birlik ve 
beraberlik ruhunun yer aldığına 
işaret etti. Konya’nın her alanda 
olduğu gibi medya sektörün-
de de birlikte hareket edebilme 
kabiliyetinin getirdiği pozitif so-
nuçların Ankara’da da hissedil-
diğini bildiren Bakan Yerlikaya, 
“Bugün Konya basınının ortak 
paydası olan Konya Gazeteciler 
Cemiyeti’nin Konya genelindeki 
tüm medya kuruluşlarının tem-
sil edildiği, çoğulcu yönetimi, 
söz birliği ile Konya’nın sesinin 
yüksek perdeden duyurulmasın-
da en önemli etkenler arasında-
dır” diye konuştu. 

‘HUZURUN TESİSİ İÇİN
HER DAİM GÖREVDEYİZ’

İçişleri Bakanlığı olarak te-
mel hak ve hürriyetleri esas ala-
rak; iç güvenlik, kıyı ve karasula-
rının emniyetini sağlama, etkili 
sınır yönetimi ve güvenliği, göç 
politikaları oluşturma, kamu 

hizmetlerinin koordinasyonu ile 
etkin il ve ilçe yönetimini tesis 
etme, afetlere dirençli toplum 
oluşturma, nüfus ve vatandaş-
lık hizmetlerini sunma ve sivil 
toplumu destekleme görevlerini 
insan odaklı ifa ettiklerini dile 
getiren Bakan Ali Yerlikaya, son 
dönemde ülke genelinde dikkat 
çeken operasyonların hepsinin 
temelinde her bir vatandaşın 
huzurunu ve güvenliğini tesis 
etme düşüncesinin yer aldığını 
dile getirdi. 

‘TÜM SUÇ ÖRGÜTLERİYLE
ETKİN MÜCADELEMİZ SÜRECEK’
Bakan yardımcıları, Jandar-

ma Genel Komutanı, Emniyet 
Genel Müdürü, Sahil Güvenlik 
Komutanı ve ilgili birim yöne-
ticilerinin katılımıyla huzur ve 

güven odaklı güvenlik toplan-
tılarını belirli aralıklarla yaptık-
larını ve bu toplantılarda alınan 
kararlar neticesinde suç teşkil 
eden tüm unsurlarla hızlı ve et-
kin mücadeleyi sürdürdüklerini 
kaydeden Bakan Ali Yerlikaya, 
“Terör örgütleri ve iş birlikçile-
riyle, organize suç örgütleriyle, 
zehir tacirleriyle, şehir eşkıya-
larıyla ve tüm suç odaklarıyla 
mücadelemiz; azim ve kararlı-
lıkla devam edecek. Kahraman 
güvenlik güçlerimiz yılın 365 
günü, yaz kış, gece gündüz de-
meden görevlerinin başındalar. 
Aziz milletimizin bilmesini is-
terim ki, teröristlerin hiçbirine 
göz açtırmayacağız. Güvenlik 
güçlerimizin üstün gayretleriy-
le milletimizin huzuru, birlik 

ve beraberliği için son terörist 
etkisiz hale getirilinceye kadar 
mücadelemize kararlılıkla de-
vam edeceğiz” diyerek sözlerini 
tamamladı. 

‘KONYA MEDYASI GÖREVİNİ
LAYIKIYLA YAPMAYA DEVAM 

EDECEK’
Konya Gazeteciler Cemiyeti 

Yönetimi adına konuşan Baş-
kan Sefa Özdemir de Bakan Ali 
Yerlikaya’ya kendilerini kabulü 
için teşekkür ederek, “Türkiye 
genelinde olduğu gibi Konya’da 
da özellikle emniyet ve asayiş 
konularındaki titiz çalışmalar 
ve bunun neticesinde suç ör-
gütlerinin bertarafı hissedilir 
ölçektedir. Bugün Türkiye’de ve 
Konya’da huzur içerisinde yaşa-
yabiliyorsak, terörden arındırıl-
mış bir hayatı sürüyorsak, ço-
cuklarımız ve gençlerimiz başta 
olmak üzere tüm toplumumu-
zun uyuşturucu ve benzeri kötü 
alışkanlıklardan uzak tutulması 
için ortaya koyulan mücadeleyi 
sivil bir göz ile görebiliyorsak, 
bunda sizin ve ekibinizin yoğun 
emeklerinin olduğunu görüyor 
ve biliyoruz. Başarılı çalışma-
larınızın devamını diliyor; Kon-
ya medyası olarak halkı doğru 
bilgilendirmek ve kamuoyunu 
haberdar etmek adına üzerimi-
ze düşen görevi en iyi şekilde 
yerine getirmeye devam etmek 
adına görevini layıkıyla yapma-
ya devam edecektir” dedi. 

Görüşmenin sonunda İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya’ya Kon-
ya’nın en güzel simgelerinden 
biri olan ve polis teşkilatının 
armasında da yer alan Selçuklu 
yıldızının içinde bulunduğu bir 
tablo hediye edildi. Ziyaret hatı-
ra fotoğrafı ile son buldu. 
n HABER MERKEZİ

KGC Yönetimini kabul eden İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya Konyalı gazetecilerle yaptığı sohbette, ‘Güvenli Türkiye’ 
vizyonunun gereği olarak yürüttükleri faaliyetlerin temelinde tüm Türkiye’nin huzurunun yer aldığını ifade etti

Huzurlu şehirler, güvenli Türkiye!

Konya Gazeteciler Cemiyeti, 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay’ı Taşbina’da 
ziyaret ederek 31 Mart seçimleri-
nin ardından güven tazeleyen Baş-
kan Altay’a yeni dönemin hayırlı 
olmasını diledi

31 Mart 2024 tarihinde yapı-
lan Mahalli İdareler Seçimleri’nde 
Konya halkının teveccühü ile ye-
niden Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı seçilen Uğur İbrahim Al-
tay, tebrik ziyaretlerini kabul ediyor. 
Konya Gazeteciler Cemiyeti (KGC) 
Başkanı Sefa Özdemir ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri de Başkan Altay’ı 
ziyaret ederek yeni dönemin hayırlı 
olmasını diledi. 

Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Konya’daki birlik ve beraberlik 
ruhunun en güzel yansımalarından 
birinin Konya medyasında tezahür 
ettiğini dile getirerek, “Uzunca bir 
süredir Konya medyasının tüm 
organları ile birlikte temsil edildiği 
Konya Gazeteciler Cemiyeti, şehri-
mizin en önemli sivil toplum kuru-

luşlarından biridir. Şehrimize yakı-
şan her alanda birlik ve beraberlik 
içerisinde hareket etmek ve Kon-
ya’nın çıkarlarını her alanda güçlü 
bir şekilde savunabilmektir. Bu 
açıdan Konya basınının birliktelik 
ruhu büyük önem arz etmektedir. 
Yeni dönemde de ortak paydamız 
olan Konya’nın geçmişten aldığı 
değerlerle geleceğe hazırlanması 
adına yürüttüğümüz yatırım ve 
hizmetlere devam edeceğiz. Bu 
süreçte Konya medyasının sadece 
yazılı, görsel ve işitsel mecralarla 
sınırlı kalmayıp sosyal medya ala-
nında da daha aktif bir rol üstlene-
rek Konya’nın özgür sesi olmaya 
devam edeceğine olan inancım 
tamdır” dedi. 

Görüşmede Konya’nın kültü-
ründen turizmine, tarımsal üre-
timinden sanayideki hacmine, 
ekonomideki potansiyelinden ti-
caretteki konumuna ve yerel yö-
netimlerdeki başarısına varıncaya 
kadar tanıtımının artması ve şehrin 
kazanımları adına birlikte yapılabi-
lecek faaliyetler üzerine de istişare-
de bulunuldu.  n HABER MERKEZİ

Türkiye hububat üretimi ve ge-
leceği açısından büyük önem taşıyan 
Kongre’de, sektörle doğrudan ya da 
dolaylı olarak teması bulunan katı-
lımcı ve davetlilerle iklim değişikliği, 
buğday ve mısır piyasaları, tarımda 
sürdürülebilirlik, tahıl politikaları ve 
ticaret konuları konuşularak, sorun-
ların değerlendirilip çözüm önerileri-
nin ortaya konması hedeflenmekte.

Kongre’nin üç oturum halinde 
Mısır Üretimi ve Endüstrisi, Mısır 
ve Buğday Piyasaları, Depolama ve 
Ticareti, Buğday Üretimi ve Sektör 
Analizleri ana başlıklarında ele alı-
nacağı öğrenildi. Geniş ve kapsayıcı 
bir katılımın amaçlandığı Kongre 
sonunda sonuç bildirgesinin yayınla-
nacağı bilgisi de elde edildi.
n HABER MERKEZİ

KGC’den Başkan Altay’a 
tebrik

Hububat geleceği için
önem taşıyor!

Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan Bağrıkurt Mahallesi’nde 45 
bin metrekare alan üzerine yapı-
mı tamamlanan Bağrıkurt Güneş 
Enerjisi Santralinde (GES) elekt-
rik üretimi başladı. Hem doğa 
dostu olan hem de ekonomiye 
katkı sağlayan santral üretilen 
enerji sayesinde Selçuklu Bele-
diyesi’ni kara geçirirken beledi-
ye tarafından vatandaşa hizmet 
verilen alanların da elektrik ihti-
yacını  % 90 oranında karşılaya-
cak. 500 watlık 7 bin 250 adet 
paneli bünyesinde bulundurarak 
Selçuklu’ya enerji anlamında 
değer katan ve yıllık toplamda 
5.760.000 kW gücünde elektrik 
üretilecek olan tesisle birlikte, 
Hizmet Binası ve Konya Tropikal 
Kelebek Bahçesi’nde de kurulan 
güneş enerjisi santralleriyle yıl-
lık toplam 6.847.500 kW elekt-
rik üretimi yapılmış olacak. Yine 
yeşil bina statüsünde  olan  Yeni 
Nesil Şehir Kütüphanesi de 60 
KW’lık enerjisi üretimi ile kat-
kı sağlıyor. Selçuklu Belediyesi 
tarafından yapımı süren  Türki-
ye’nin ilk Yeşil Sertifikalı (LEED) 
Sporcu Yetiştirme Merkezi  de 
hizmet vermeye başladığında 
kendi enerjisini üreterek hem 

doğaya hem de ekonomiye katkı 
sağlayacak. 
BAŞKAN PEKYATIRMACI: ENERJİ 

ALANINDA DA ÖRNEK ÇALIŞMALA-
RA İMZA ATIYORUZ

Gelecek nesillere temiz bir 
çevre bırakmak adına gayret gös-
terdiklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı: “Günümüzde enerji-
nin ne kadar kıymetli olduğunu 
biliyoruz ve mevcut enerjiyi en 
verimli şekilde kullanmak için 
elimizden geleni yapıyoruz. Bu 
konuda yaptığımız en önemli 
çalışmalardan bir tanesi de GES 
Projelerimiz. Belediye olarak 

enerjimizi üretmek ve tasarruf 
sağlamak, aynı zamanda doğayı 
korumak için bu çalışmaları yapı-
yoruz. Belediye hizmet binamızın 
çatısında başlattığımız GES pro-
jesini bir üst kademeye taşıyarak 
Tropikal Kelebek  Bahçemiz ve 
Yeni Nesil Şehir Kütüphanemizde  
bu çalışmayı sürdürdük. Türki-
ye’de birçok ilke sahip örnek bir 
yatırımımız olan Sporcu Seçme 
ve Geliştirme Merkezimiz de 
bittiğinde GES özelliği ile kendi 
kendine yeten yeşil binalarımız-
dan bir tanesi olacak.   Bu pro-
jelerimizden şu an en kapsamlı-
sı olan Bağrıkurt Güneş Enerjisi 
Santralleri ile belediye tesisleri-
mizin yüzde 90 oranında enerji 
ihtiyacını karşılıyoruz. Bu proje 
sayesinde aynı zaman yıllık 85 
bin 600 ağacın kesilmesi ve 4 bin 
534 ton CO2 salınımı da engel-
liyoruz. Ayrıca projede üretilen 
elektrik 2 bin 283 hanenin yıllık 
elektrik ihtiyacına denk geliyor. 
Günlük 20 ile 30 bin Türk Lirası 
değerinde elektrik üretimi yapan 
tesisimizde hava koşullarının de-
ğişkenliğine göre aylık ortalama 
1 milyon Türk Lirası değerinde 
elektrik üretimi sağlıyoruz.”
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehre kazandırıla-
cak Şehir Kütüphanesi inşaa-
tında çalışmalar hız kesmeden 
devam ediyor.

Şehir Kütüphanesi inşaa-
tında incelemelerde bulunan 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
kütüphanenin Dârülmülk Pro-
jesi kapsamında yer alan 20 
farklı projeden biri olduğunu 
anımsattı. Başkan Altay, “Kon-
yalıların hafızasında Büyük-
şehir Belediye binası olarak 
bilinen alandaki binamızı maa-
lesef deprem yeterliliği olmadı-
ğından dolayı yıkmıştık. Konya 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
ticari olarak değerlendirdiği-
mizde milyarlarca lira edecek 
bir arsayı, kütüphane yaparak 
gençlerimize armağan etmeye 
karar verdik” dedi.

“MEVCUT AĞAÇLARIN FORMUNA 
GÖRE BİR KÜTÜPHANE BİNASI 

ŞEKİLLENDİRDİK"
Başkan Altay, şehre Türki-

ye’nin en güzel kütüphane bi-
nalarından birini kazandırma-
nın mutluluğunu yaşadıklarını 
ifade ederek, şunları kaydetti:

“Türkiye’nin en ikonik kü-
tüphane binalarından birisini 
yapıyoruz. İçerisinde ders ça-
lışma alanlarının, etüt merkez-
lerinin, dijital kütüphanenin ve 
büyük kütüphane yapısının ol-
duğu bir yapı oluşacak. Bu bina 
ile ilgili önemli konulardan bi-
risi de mevcut ağaçlara hiç do-
kunmadan, mevcut ağaçların 
formuna göre bir kütüphane 
binası şekillendirdik. Ayrıca 
Birleşmiş Milletler ile birlikte 
yürüttüğümüz, dünyada 4 pilot 
ilden birisi olan Konya’mızda 
Sıfır Karbon binaların ilk örne-

ğini burada inşa etmiş olacağız. 
Yoğun bir şekilde gayret ediyo-
ruz. İnşallah tamamlandığında 
gençlerimizin sürekli vakit ge-
çirebilecekleri, ders çalışacak-
ları, kitapla hemhal olacakları 
bir kültür merkezi inşa etmiş 
olacağız.”

KÜTÜPHANE İÇİNDE BELEDİYE 
HİZMET ALANI DA OLACAK

Şehir Kütüphanesi içinde, 
mevcut alanda bir belediye 
alışkanlığı olmasından dola-
yı vatandaşların geldiklerinde 
belediye hizmetlerini görebi-
lecekleri, KOSKİ veznesinden 
Açık Kapı’ya kadar bir belediye 
hizmet alanı da oluşturacak-
larını kaydeden Başkan Altay, 
“Böylece buranın eskiden Bü-
yükşehir Belediyesi olduğu ile 
ilgili de bir algının devam et-
mesini arzu ediyoruz. Şehri-
mize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum. İnşallah 
bir an önce tamamlanarak hem 
gençlerimize hem şehrimizin 
kültürüne kazandırmayı arzu 
ediyoruz. Hayırlı, uğurlu ol-
sun” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ

Bağrıkurt GES'te üretim başladı Türkiye’nin en ikonik kütüphanesi olacak



Konya Öğretmen Akademi-
leri" kapsamında öğretmenler, 
kültür ve bilim insanlarıyla 
buluşuyor. "Konya Öğretmen 
Akademileri" Milli Eğitim Ba-
kanlığı öncülüğünde, Konya 
Valiliği himayeleri ve Büyük-
şehir Belediyesi'nin destek-
leriyle yürütülüyor. Akademi 
eğitimleri sayesinde mesleki 
ve kültürel açıdan kendileri-
ni daha da geliştirme imkanı 
elde eden öğretmenlere, ülke 

çapında önemli eserler vermiş 
isimler, birikim ve tecrübe ak-
tarımında bulunuyor.  n AA

Parktaki çalışmaları yerin-
de inceleyen Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, 5 etaptan 
oluşan parkın tamamlandığında 
Konya’nın en büyük yeşil kuşak-
larından biri olacağının altını 
çizdi. 2022’de meydana gelen 
trafik kazasında hayatını kaybe-
den Konyasporlu milli futbolcu 
Ahmet Çalık’ın ismi, Karatay 
Belediyesi tarafından ilçeye ka-
zandırılan bir parka verilmişti. 
Parkın 31 bin metrekarelik ilk 
üç etabı tamamlanarak vatan-
daşın hizmetine açılmıştı. 

AHMET ÇALIK PARKI’NIN 
4 ETABI DA TAMAMLANDI

Toplamda 5 etaptan oluşa-
cak olan parkın 4. etabı yürütü-
len yoğun çalışmalar sonucunda 
tamamlandı. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Ahmet 
Çalık Parkı’nı ziyaret ederek 
hem çalışmaları inceledi hem de 
parkta vakit geçiren vatandaş-
lar ve çocuklarla bir araya geldi. 
Ahmet Çalık Parkı’nın etap etap 
büyümeye devam ettiğini ifade 
eden Başkan Hasan Kılca; Fetih 
Caddesi’nden Yeniceler Cadde-
si’ne kadar uzanan ve toplam-
da 50 bin metrekarelik hattın 
tamamlandığında Konya’nın en 
büyük yeşil kuşaklarından biri 

olacağını vurguladı.
GÜZELLİĞİNE YENİ GÜZELLİKLER 

KATIYORUZ
Karatay için gayretle ve sa-

mimiyetle çalıştıklarını ifade 
eden Hasan Kılca; “Karatay’ı-
mızı mahalle mahalle, cadde 
cadde, sokak sokak dolaşıyor, 

hemşehrilerimizin taleplerine 
göre hizmet üretiyoruz. Ma-
hallelerimize sağlık tesisleri, 
parklar, okullar kazandırıyoruz. 
Kentsel dönüşüm çalışmaları-
mızı aksatmadan büyük bir ti-
tizlikle yürütüyoruz. Ahmet Ça-
lık Parkı projemiz de bunlardan 
birisi. Parkımız yaklaşık 50 bin 
metrekare büyüklüğünde ve 5 
etaptan oluşuyor. 

Şu ana kadar parkımızın 4 
etabını tamamladık. 1 etabı-
mız kaldı. Burayı bitirdiğimizde 
hemşehrilerimiz Fetih Cadde-
mizden doğrudan Adliye böl-
gesindeki Yeniceler Caddesi’ne 
kadar yeşil bir doku içerisinde 
yürüyüş yapabilecek, hoşça 
vakit geçirebilecekler. Çocuk-
larımız ise yeni nesil oyun ve 
eğlence gruplarıyla keyifli va-
kitler geçirecekler. Yeşil kuşak 
parkımız uzun yıllar şehrimize 
hizmet edecek. Büyük parkla-
rımızın birçoğuna Kafe Karatay 
şubemizden birisini konum-
landırıyoruz. Ahmet Çalık Par-
kımızda da Kafe Karatay’ın bir 
şubesi bulunuyor. Bizler çok 
çalışarak şehrimizin güzelliğine 
güzellik katmaya devam edece-
ğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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Konya Büyükşehir Belediye-
si ve Meram Belediyesi iş birli-
ğinde yapımına başlanan Küçük 
Aymanas Caddesi’nde sıcak 
asfalt çalışması yapılıyor. Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Ahmet 
Özcan Caddesi ile Alparslan 
Türkeş Caddesi’ni birbirine 
bağlayan 1.4 kilometre uzun-
luğundaki caddede sıcak asfalt 
çalışmalarının başladığını, cad-
denin birkaç gün sonra hizmete 
açılacağını söyledi. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, şehir içi trafiği 
rahatlatmak için Abdülhamid 
Han Caddesi, Necmettin Erba-
kan Caddesi, Alparslan Türkeş 

Caddesi, Kazakistan ve Kara-
bağ Caddelerini açtıklarını, 4 
yeni köprülü kavşak inşa ettik-
lerini belirterek, Ahmet Özcan 

Caddesi’yle Alparslan Türkeş 
Caddesi’ni birbirine bağlayacak 
Küçük Aymanas Caddesi’nin de 
bu anlamda önemli bir yatırım 

olduğunu söyledi. Küçük Ay-
manas Caddesi’nde Meram Be-
lediyesi ile birlikte çalıştıklarını 
belirten Başkan Altay, “Dr. Ah-
met Özcan Caddesi ile Alpars-
lan Türkeş Caddesi’ni birbirine 
bağlayan 1.4 kilometre uzun-
luğundaki caddemizde ekiple-
rimizce sıcak asfalt çalışması 
devam ediyor. Gidiş geliş çift 
şerit olacak caddemizde sıcak 
asfalt çalışmalarının ve bisik-
let yollarının birkaç gün içinde 
tamamlanmasını planlıyoruz.  
Meram’a yakışır bir cadde ola-
cak Küçük Aymanas Caddemi-
zin şehrimize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Aymanas Caddesi’nde asfalt çalışması sürüyor

Karatay Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan ve trafik kazasında vefat eden Konyasporlu futbolcu Ahmet Çalık'ın adının ve-
rildiği park etap etap büyümeye devam ediyor. Yürütülen söz konusu projeyle Ahmet Çalık Parkı’nın 4. etabı da tamamlandı

Ahmet Çalık’a vefa sürüyor!

Meram Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri daha 
temiz ve sağlıklı bir Meram için ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekip-
ler bu kapsamda belirli periyotlarla 
gerçekleştirdiği çöp konteynerlerinin 
dezenfekte çalışmalarını yaz aylarının 
yaklaşmasıyla iyiden iyiye sıklaştırdı. 

TİTİZLİKLE DEVAM 
EDECEK

Yer altı ve yer üstü çöp kontey-
nerlerinin hijyeni için titiz bir çalışma 
yürüten Meram Belediyesi ekipleri, 3 
araç ile ilçe genelinde yoğun bir ça-
lışma sergiliyor. Meram Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlü-
ğü’nden çalışmalar hakkında yapılan 
açıklamada; “Yaz günlerinin yaklaş-
ması ve artan sıcaklıklarla birlikte 
ortaya çıkması muhtemel kötü ko-
kunun ve yaşanabilecek sağlık prob-

lemlerinin önüne geçebilmek ama-
cıyla ekiplerimiz, tüm yer altı ve yer 
üstü çöp konteynerlerinin temizliğini 
yıl içinde periyodik olarak gerçekleş-
tirmektedir. Meramlı hemşehrile-
rimizin sağlığını korumak adına bu 
çalışmalarımızı yaz aylarında daha sık 
aralıklarla gerçekleştiriyoruz. Bu çer-
çevede yılbaşından bu yana devam 
eden 2024 çalışmalarımızı sıcakların 

kendini göstermesiyle iyiden iyiye ar-
tırdık.  Dezenfekte çalışmalarının yanı 
sıra konteynerler, koku giderici solüs-
yonla özenle temizleniyor. Ayrıca uy-
gulanan kimyasal ürünlerle bakteri 
oluşumunun da önüne geçiyoruz. Bu 
çerçevede 1 adet yer altı 2 adet yer 
üstü yıkama aracımız ile günlük 30 
yer altı konteyner ve 120 adet de yer 
üstü konteyner dezenfekte edilmekte 

ve yıkama işleri yapılmaktadır
ARA VERİLMEDEN
 DEVAM EDECEK

Bunun yanı sıra dezenfekte es-
nasında sıkılan özel solisyonlarla si-
nek ve larva oluşumunun da önüne 
geçilmektedir. İlçemiz merkezinde 
ve kırsal mahallelerde bulunan tüm 
konteynerlerin içini ve dışını en ince 
detayına kadar temizleyen ekipleri-
miz bu işlemi yaz boyunca tekrar-
lamaktadırlar. Böylelikle mahalle, 
cadde ve sokaklarımızı kötü koku ve 
çirkin görüntüler yaşamadan bir yaz 
mevsimi geçirmelerini ve hemşeh-
rilerimizin Meramlı olmanın ayrı-
calığını yaşamaları sağlanmaktadır. 
Sağlık açısından önem arz eden bu 
çalışmalarımız ara vermeden devam 
ettirileceğini Meram kamuoyuna du-
yururuz.”  n HABER MERKEZİ

Meram’da dezenfekte çalışmaları hız kazandı

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
akıllı şehir yönetişim uygulamala-
rının tanıtıldığı bir etkinlik düzen-
ledi. Taş Bina Kültür Sanat’ta ger-
çekleştirilen etkinlikte, şehirdeki 
altyapı ve üst yapı çalışmalarının 
koordineli bir şekilde ve anlık ve-
rilerle yönetilmesini sağlayacak 
“Konya İzleme Merkezi Uygula-
ması”, şehirdeki hizmetlere ait 
istatistiki veri girişlerinin yapıldığı 
ve gerekli istatistiklerin üst yöne-
time sunulacağı “Datavizyon Uy-
gulaması”, kurumlara ait herkesin 
erişimine açılabilecek verilerin 
paylaşıldığı “Konya Açık Veri Por-
talı” ve yapılan tüm çalışmaların 
paydaşlarla koordineli bir şekilde 
yürütülmesini sağlayan “Akıllı Şe-
hir Yönetişim Uygulaması” ile tüm 
faaliyet etkinlik, duyuru, ve proje-
lerin paylaşıldığı, yeni tasarımı ile 
hizmete alınan “Akıllı Şehir Web 
Sayfası” tanıtıldı.  Tüm paydaşların 
görüş ve önerileri alınarak  hizme-
te alınan uygulamaların şehirdeki 
hizmetlerin koordinasyonu için 
çok faydalı olduğu dile getirilerek,  
tüm uygulamalara gerekli destek 
ve katılımın sağlanacağı bildiril-
di. Toplantı sonunda “Akıllı Şehir 
Konya”nın teknolojik altyapısını 
güçlendirerek ve akıllı şehir pro-
jelerine yatırım yaparak daha akıl-
lı ve yaşanabilir hale gelmesinin 
sağlanacağı ifade edilirken, akıllı 
şehir yönetişim uygulamalarının 
Konya’nın gelecekteki ihtiyaçları-
na cevap vermek ve sürdürülebi-
lir kalkınmayı desteklemek adına 
önemli katkılar sunacağı ifade 
edildi.

DAHA İYİ BİR MİRAS BIRAKMA 
ADINA ÇALIŞILIYOR

Akıllı şehir yönetişim uygu-
lamaları, şehirlerin altyapı ve 
hizmetlerini daha etkin bir şekil-
de yönetmek, kaynakları verimli 
kullanmak ve yaşam kalitesini ar-
tırmak amacıyla geliştiriliyor. Bu 
uygulamalar, şehir yöneticilerine 
gerçek zamanlı veri analizi yap-
ma ve karar alma konusunda ve 
güvenlik, trafik yönetimi, ener-
ji verimliliği, çevre koruma, afet 
yönetimi ve kamu hizmetlerinin 
verimli bir şekilde sunulması gibi 
alanlarda önemli bir avantaj sağ-
lıyor. Özellikle büyük şehirlerde 
yoğun nüfus ve altyapı ihtiyaçları 
göz önüne alındığında, akıllı şehir 
yönetişim uygulamalarının önemi 
giderek artıyor. Bu uygulamaların 
yaygınlaşmasıyla birlikte, kentler 
daha sürdürülebilir, güvenli ve 
yaşanabilir hale gelerek gelecek 
nesillere daha iyi bir çevre bırak-
ma hedefine daha da yaklaşması 
hedefleniyor.

İŞBİRLİĞİ İÇİNDE ÇALIŞIYOR
Etkinliğe, 2024 yılında akıllı şe-

hir projelerinin birlikte gerçekleşti-
rilmesi planlanan Konya Valiliği, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü, İlçe Belediyeleri, 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, Kon-
ya’daki üniversiteler, Sanayi Odası, 
Ticaret Odası, teknoloji geliştirme 
merkezleri, iletişim ve enerji hiz-
meti veren özel sektör kuruluşla-
rının akıllı şehir alanında sorumlu 
yöneticileri ile Konya Büyükşehir 
Belediyesi Şube Müdürleri katıldı.
 n HABER MERKEZİ

Büyükşehir akıllı 
uygulamalarda ön planda

Öğretmenler bilim 
insanlarıyla buluşuyor



Milli Eğitim Bakanlığı öncülü-
ğünde, Konya Valiliği himayelerinde 
ve Büyükşehir Belediyesinin des-
tekleri ile yürütülmekte olan "Konya 
Öğretmen Akademileri" kapsamın-
da öğretmenler, Konya’nın kültür ve 
bilim insanları ile buluşmaya devam 
ediyor.  Akademi eğitimleri sayesin-
de mesleki ve kültürel açıdan kendi-
lerini daha da geliştirme imkânı elde 
eden öğretmenlere, ülke çapında 
önemli eserler vermiş isimler biri-
kim ve tecrübe aktarımında bulu-
nuyor. 

EĞİTİMLER FARKLI MEKANLARDA 
DEVAM EDECEK 

23 Nisan 2024 itibarıyla Edebi-

yat Akademisinde Prof. Dr. Kemal 
Kahramanoğlu "Şiir Okuma ve Din-
leme Kültürü”, Türk İslam Düşün-
cesi ve Bilimi Akademisinde Araştır-
macı Yazar Ahmet Çelik "Türk İslam 
Düşüncesinde Konya İzleri ve Etki-
leri", Şehir ve Kültür Akademisinde 
Prof. Dr. Ahmet Çaycı "Anadolu Sel-
çuklu Devletinden Bugüne Konya'da 
Sosyal ve İktisadi Hayat", Sanat 
Akademisinde de Öğr. Gör. Ayşenur 
Dağ Gürcan "Dünyayı Güzelleştirme 
Sanatı: Mimari" başlıkları altında su-
num yaptılar. Akademi eğitimlerine 
Haziran ayına kadar farklı mekânlar-
da devam edilecek.
n HABER MERKEZİ 

Konya’da son yıllarda savun-
ma sanayi, yapay zekâ ve çok sa-
yıda teknolojiye olan ilgi arttı. Bu 
noktada Konyalı belediyeler de 
yarışmalar düzenledi ve üretken 
gençlere destek oldu. Konuyla il-
gili değerlendirmelerde bulunan 
Konya Teknik Üniversitesi (KTÜN) 
Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Akif Durdu ise, TEKNOFEST ile 
gençlerin teknolojiye daha fazla 
yöneldiğini belirterek Türk genç-
lerinin çalışmalarına inandığını 
ifade etti. Mühendis olma yolunda 
giden öğrenciler ise Türkiye’nin 
daha fazla gelişeceği noktasında 
şüphe duymadıklarını ve bu yolda 
gece-gündüz çalıştıklarını söyledi. 

KONYA’DA TEKNOLOJİ SEVGİSİ 
TEKNOFEST İLE BAŞLADI 

Sayın Akif Durdu, Konya’da 
son birkaç yıldır teknolojiye olan 
ilgi ve yarışmalar arttı. Bu nasıl 
oldu anlatır mısınız? 

Konya’da teknoloji sevgisinin 
TEKNOFEST ile başladığını düşü-
nüyorum. TEKNOFEST, gençleri 
teknolojiye ve üretmeye teşvik 
etti. Bundan dolayı çok sayıda 
genç bu yarışmalara katılmak is-
tedi. Yarışmaya katılmak isteyen 
arkadaşlarımıza laboratuvarımız-
da bir görev veriyoruz. O görevi 
yerine getirmek için yeri geliyor 
sabahlıyorlar. Ama yarışmalarda 
derece almak ve kendilerini gös-
terme çabaları onları motive edi-
yor. Motivasyon da ekip halindey-
ken oluyor. Gençler çalışan başka 
bir arkadaşını gördükçe daha faz-

la gayret gösteriyor. Bunun yanın-
da her geçen yıl teknoloji üzerine 
yapılan yarışmaların sayıları artı-
yor. Daha çok kişi başvursun ve 
ülkemiz daha çok gelişsin diye bu 
yapılıyor. 
TÜRK GENÇLERİNİ ELEŞTİRENLERİ 

ANLAMIYORUM!
Türk gençlerinin yeterin-

ce üretken olmadığı konusunda 
eleştiriler var. Bu konu hakkında 
ne düşünüyorsunuz? 

Ben gençlere inanıyorum ve 
güveniyorum. Biz onları iyi bir 
şekilde yönlendirebildiğimizde 
ve danışmanlık yapabildiğimizde 
gerçekten inandıkları konuda ba-
şarılı olduklarını görüyoruz. Daha 
da başarılı olacaklarını düşünü-
yorum. Ama bazı insanlar felaket 
senaryosu yazmayı seviyor. Hep 
eleştirmek istiyorlar. Bence bar-
dağın boş değil dolu tarafından 
bakıp, “Biz ne yapabiliriz?” diye 
düşünmeleri gerekiyor. Bu nok-
tada kaygılanırsak gençlerle daha 
büyük işler yapabileceğimize ina-

nıyorum. Bizler ise gençlere olan 
motivasyonu sadece çalışma ya-
parak sağlamaktan ziyade onların 
çalışma hayali kurduğu şirketlere 
geziler de düzenliyoruz. Mühen-
dislerle öğrencilerimizi buluştu-
ruyoruz. Bu mühendis arkadaş-
larımızdan pay alan öğrenciler 
kendilerine belli bir yol haritası 
çıkartabiliyor. Herkes her işi ya-
pamayabilir ama herkesin yapa-
bildiği bir işin olduğunu düşü-
nüyorum. Arkadaşlarımızı da bu 
bağlamda en iyi şekilde yetiştir-
meye gayret ediyoruz. Ama ma-
alesef “Yeni nesil kötü, üretken 
değil, Z kuşağı kötü” diyenler de 
var. Ben bu insanları anlamıyo-
rum. Türk gençleri eleştirel söy-
lemlerin aksine doğru yönlendi-
rilirse gerçekten çok başarılı işler 
çıkartabiliyor. 
ÜLKEMİZE EKONOMİK ANLAMDA 

KATKI SAĞLAMAK İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ

Kurmuş olduğunuz RACLAB 
hakkında bilgi verebilir misi-

niz? 
2014 yılında Robotik Oto-

masyon Kontrol Laboratuvarını 
(RACLAB) kurdum. Farklı bö-
lümlerden mühendis adayı öğ-
rencileri burada çalıştırıyoruz. 
Her öğrencimiz birlikte labora-
tuvarımızda kendini geliştiriyor 
ve üretiyor. Bir ekip çalışma-
sıyla ilerleyen öğrencilerimizle 
yurt içi ve yurt dışı yarışmalara 
da katılıyoruz.

 Öğrenciler yarışmaya katıla-
rak o sahnede olmak istiyorlar. 
Yarışma bittikten sonra başka 
projeler için çalışmalarımıza de-
vam ediyoruz. Üniversite-sanayi 
iş birliği yaparak üniversitede 
öğrenilen yöntemleri sanayide 
uygulayarak bu ülkenin geliş-
mişliğine katkıda bulunmak is-
tiyoruz. Geliştirdiğimiz bu ürün-
leri de yurt dışına ihraç ederek 
ülkemizin ekonomisi düzelsin 
diye uğraşıyoruz. Teknolojileri 
yurt dışından beklemeyelim. Biz 
yapalım, onlara satalım. 

TÜRKİYE’NİN BU KADAR ÇOK 
GELİŞECEĞİNİ BEKLEMİYORDUK

(Konya Teknik Üniversitesinde 
okuyan ve mühendis olma yolun-
da ilerleyen gençler de alanları 
hakkında bazı açıklamalarda bu-
lundu.)

Geleceğin mühendisleri ola-
rak neler söylemek istersiniz? 

Laboratuvarda okulumuzun 
bize sunmuş olduğu imkanlarla 
birlikte sektöre atılmadan önce 
kendimizi geliştiriyoruz ve ekip-
manlarla birlikte ürün yapma 
yolunda ilerliyoruz. Su altı pro-
jeleri, hava araçları projeleri gibi 
çok sayıda çalışmalar yürütüyo-
ruz. İnsansız çoğu araç için çalı-
şıyoruz. Aslında neredeyse her 
alanda varız. Çeşitli yarışmalara 
da katılıyoruz. Bu yarışmalardan 
elde ettiğimiz ödüllerimiz bulu-
nuyor. O yüzden RACLAB bizim 
için çok önemli bir imkan. Çünkü 
burada sektöre atılmadan önce 
mühendisliği öğreniyoruz. Akif 
Hocamız da bizleri her zaman çok 

güzel yönlendirdi. Hem donanım 
hem de yazılım açısından des-
tek görüyoruz. Zaten son yıllarda 
teknolojide ülkemizde gerçek-
ten çok önemli adımlar da atıldı. 
Böylelikle firmaların önü açılmış 
oldu. Açıkçası teknoloji alanında 
Türkiye’nin bu kadar gelişeceğini 
kimse düşünmüyordu. Ama artık 
bizim gibi gençler de üretmeye 
başladı. Ayrıca Türkiye üretimde 
iyi ve sanayisi çok güçlü. TEKNO-
FEST’in yapılmasıyla da AR-GE 
çalışmaları daha iyi olma yolun-
da ilerliyor. Yakın zamanda daha 
fazlasının olacağına inanıyoruz. 
Teknoloji her zaman kıymetliydi 
ama insanlar daha yeni bilinç-
lendi. Öğrenciler de artık çoğu 
bilgiye istediği zaman ulaşabil-
diği için çekinmeden çalışıyorlar. 
Ama bütün bu gelişmelere rağ-
men Selçuk Bayraktar gibi önemli 
insanlara ön yargılar arttı. Selçuk 
Bayraktar çok iyi işler yaptığı ve 
göz önünde olduğu için bazı in-
sanlar açık ve eksiklik arıyor. An-
cak Bayraktar’ın yaptığı işler ve 
ülkemize kattığı katkılar ortada. 
Bunun yanında mühendis sayısı 
da arttı. Dolayısıyla diğerlerinden 
farklı olmak için ve piyasanın iste-
diği bir ürünü yapmak için farklı 
bir yol bulmak gerekiyor. Takım 
arkadaşlarımızla bir araya gelip 
ne yapmamız gerektiği konusun-
da düşünüyoruz. Umuyoruz ki ül-
kemizin daha ileri gitmesine kat-
kıda bulunanlardan olacağız. 

Teşekkür ederiz…
n TUBA KAYA

Doç. Dr. Akif Durdu
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Türkiye Ekmek Üreticileri Fede-
rasyonu ile Konya Tarım Gıda Sana-
yicileri Derneği iş birliğiyle Türkiye 
Ekmek Üreticileri Federasyonu Konya 
İl Başkanlığı’nın açılışı gerçekleştiril-
di. Teksan Sanayi Sitesi’nde gerçek-
leştirilen açılış programına; Türkiye 
Ekmek Üreticileri Federasyonu Genel 
Başkanı Murat Kavuncu, genel baş-
kan yardımcısı Murat Yüksel, fede-
rasyon genel sekteri Mehmet Özkan, 
Ekmek Üreticileri Federasyonu Konya 
İl Başkanı Yaşar Durgun, Şanlıurfa 
AK Parti Milletvekili Prof. Dr. Abdül-
kerim Gök ve çok sayıda davetli katıl-
dı. Açılış programının başlangıcında 
Kur’an tilaveti yapıldı, dualar edildi. 

‘ÜLKEMİZİ DOYURUYORUZ’
Türkiye Ekmek Üreticileri Fede-

rasyonu Genel Başkanı Murat Ka-
vuncu, son 15 yılda Konya’da çeşitli 
ziyaretlere katıldığını anımsatarak 
Konya’da ekmek, gıda ve tarım ko-
nusunda çok sayıda faaliyetler yürüt-
tüklerinden bahsetti. Son 3 yılın içeri-
sinde ise ekmek, gıda, tarım ürünleri 
gibi faaliyetleri yürüten, tarım ürün-
lerini bir araya getiren ve buğdayın 
üretimiyle ilgili çalışma faaliyetleri 
sürdüren iş adamlarının, Türkiye Ek-
mek Üreticileri Federasyonu Konya İl 
Başkanlığını Konya’ya kazandırmak 
istediklerini ifade etti. Murat Kavun-
cu, “Sonucunda isteğimiz gerçekleşti. 
Bu süreçte bizlere destek olan her-
kese teşekkürlerimi sunuyor, il baş-
kanlığımızın hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Bizler Ekmek Üreticileri 
Federasyonu olarak Türkiye’mizi do-
yuran bir kuruluşuz. Türkiye’nin Ta-
rımsal Ekonomik Kalkınma Progra-
mına yön veren bir kuruluşuz” diye 
konuştu. 

İL BAŞKANLIĞI SAYESİNDE ORTAK 
ÇÖZÜMLER ÜRETİLEBİLECEK 
Açılış konuşmasını gerçekleştiren 

Konya Tarım Gıda Sanayiciler Derne-
ği Başkanı Yaşar Durgun, ekmek sek-
törünün ülkede ve dünyada önemli 
bir yere sahip olduğunu vurgulayarak 
bu sektörde faaliyet gösteren işletme-
lerin bir araya gelerek güç birliği yap-
ması ve sorunlarına çözüm bulması 
amacıyla kurulan Türkiye Ekmek 
Üreticileri Federasyonu’nun sektö-
re büyük destek ve katkı sağladığını 
kaydetti. Konya’nın da ekmek sektö-
ründe önemli bir yere sahip olduğu-
na değinen Yaşar Durgun, “Sektörde 

faaliyet gösteren fırıncılarımızın ve 
işletmecilerimizin bir araya gelerek 
ortak çözümler üreteceği ve sektörde 
gelişmeleri takip edeceği bir kurum 
oluşturmak amacıyla Konya İl Baş-
kanlığı kuruldu. Bu vesileyle Türkiye 
Ekmek Üreticileri Federasyonu Kon-
ya İl Başkanlığı açılışını gerçekleştir-
mekten mutluluk duyduk” şeklinde 
konuştu. 

‘YERE DÜŞEN EKMEĞİ ÖPER
 ALNIMIZA KOYARIZ’

Türkiye Ekmek Üreticileri Fede-
rasyonu Genel Başkan Yardımcısı 
Murat Yüksel, federasyon olarak Tür-
kiye’nin ekmeğini ürettiklerini söyle-

yerek, “Bir ekmeği üretmek o kadar 
kolay değil. Ekmek 6 ay gibi uzun bir 
yolculukla tarlada başlar, değirmen-
den geçer, fırınlarımızda işlenerek 
sizlerin sofralarına ulaşır. Bu mücade-
lede en kutsal ve değerli mesleği icra 
ediyoruz. Bundan dolayı çok gurur-
luyuz. Bizler ancak Kur’an-ı Kerim’i 
ve yere düşen ekmeği öper alnımıza 
koyarız. Sadece ekmekle bile insanın 
karnı doyabiliyor. Ekmeksiz bir hayat 
düşünülemez. Bunun için Ekmek 
Üreticileri Federasyonu olarak Türki-
ye’de büyük bir vizyon kazandık. Ay-
rıca makine ve ekipman konusunda 
fırıncılarımıza her zaman destek ver-
mekteyiz. Sektörümüzün vizyonunu 
değiştiriyoruz. Bizler Türkiye’nin en 
zor şartlarında üretim yapıyoruz. Ül-
kemizin yıllık 21 milyon ton buğday 
üretiminin yüzde 85’ini sektöre ka-
zandırıyoruz. Tek tek kapıları dolaşa-
rak halkımızı ekmeksiz bırakmadık. 
Bunun yanında Türkiye’de ilk olarak 
‘Askıda Ekmek Sosyal Sorumluluk 
Projelerini’ yazılım üzerinden sağla-
dık” ifadelerine yer verdi. 

‘SON DERECE ÖNEMLİ BİR
 FEDERASYONUN İL 

BAŞKANLIĞINI AÇTIK’
Şanlıurfa AK Parti Milletvekili 

Prof. Dr. Abdülkerim Gök ise şunları 
dile getirdi: “Konya’da yaklaşık 400 
fırıncının olduğunu ve 3 bin-3 bin 
500 lokantanın olduğu bilgisini geçen 
gün aldık. Bu bağlamda son derece 
önemli bir federasyonun il başkanlı-
ğının açılışı vesilesiyle memnuniye-
timi dile getiriyorum.” Konuşmaların 
ardından Türkiye Ekmek Üreticileri 
Federasyonu Konya İl Başkanlığı’nın 
açılışı kurdele kesim töreniyle birlikte 
gerçekleştirildi. n TUBA KAYA 

Yapmak istediler, yaptılar!

Abdülkerim Gök

Murat Yüksel

Murat Kavuncu

Yaşar Durgun

Konyalı gençlerin teknoloji noktasında üretkenliklerinin TEKNOFEST sayesinde arttığına dikkat çeken KTÜN Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Akif Durdu, geleceğin mühendislerine inandığının altını çizdi 

Gelecek, mühendislerin elinde!

Konya Öğretmen Akademileri’nde dersler devam ediyor



Çöl tozu; çoğu çöl kaynaklı 
olan tozların çok küçük boyutlar-
daki partikül maddelerin rüzgarlar 
tarafından yeryüzünden havalan-
dırılarak atmosfer içinde çok uzak 
mesafelere kadar taşınması ile 
oluşmaktadır. Çöl kaynaklı tozlar bir 
tabiat olayıdır. Bu taşınım olayında 
tozların nereden kaynaklandığı, ne-
relere taşındığı ve nereleri ne ölçüde 
etkilediği hakkında bilgiler önemli 
olup çöl tozları günümüzde uydular 
aracılığıyla tahmin ve takip edilebil-
mektedir. 

Türkiye, coğrafi konumu itiba-
riyle birçok çölün etkisindedir. Tür-
kiye’yi etkileyen çöller arasında en 
önde gelenleri Büyük Sahra Çölü, 
Arabistan Yarımadası çölleri ve İran 
çölleridir. Bu çöllerin konum itiba-
riyle Batı Rüzgârları ve Orta enlem 
siklonlarının etki sahalarında ol-
ması, Anadolu yarımadasına yakın 
olması ve bu çöllerden taşınan çöl 
tozlarının etkisini önleyecek geniş 
ve yüksek topoğrafik engellerin ol-
maması gibi nedenlerle Türkiye bu 
çöllerden kaynaklanan tozlardan 
yılın belli dönemlerinde önemli öl-
çüde etkilenmektedir. İran çöllerin-
den kaynaklanan çöl tozlarının Tür-
kiye’ye olan etkileri Büyük Sahra ve 
Arabistan Yarımadası çöllerine göre 
zayıftır. 

Çöl kaynaklı tozlar, Türkiye’yi 
de son dönemlerde bölgesel veya 
daha geniş alanları da etki altında 
bırakmaktadır. Ülkemizin bazı şehir-
lerinde etkili olan çöl tozu Konya’yı 
da etkilemiştir.  

Çöl tozları beşeri ve doğal çev-
re üzerinde çok önemli çevresel 
etkilerde bulunmaktadır. Eskilerin 
'balıklara inci, insanlara şifa' dediği 
çöl tozu hem zararlı hem de fay-
dalıdır. Çöl bölgelerinden rüzgârlar 
vasıtasıyla taşınan tozların doğal ve 
beşeri ortam üzerinde ki çok önemli 
etkileri Dünyanın birçok ülkesinde 
olduğu gibi Türkiye’de de görül-
mektedir.

Doğal ortamda ki etkileri; önce-
likle iklim elemanları, bitki ve toprak 
örtüsü, su ekosistemi ve hava kali-
tesi üzerinde olmaktadır. 

İklime olan etkisi Dünyanın çe-
şitli yerlerinde etkili olan çöl tozları 
Güneş’ten gelen ışınları tutarak 
yeryüzüne ulaşmasını engellemekte 

ve bunun sonucunda yeryüzü ye-
terince Güneş ışığı alamadığından 
soğumaktadır. Atmosferde artan 
mineral toz yükü, Güneş ışınlarını 
doğrudan yansıtmasıyla radyasyon 
dengesi üzerinde önemli bir rol oy-
namaktadır. Güneşlenmenin olma-
dığı günler bulutlu veya kapalı gün, 
bulutlanmanın olmadığı açık günler 
ise güneşli günler olarak kabul edil-
mektedir. Çöl tozları, etkili olduk-
ları dönemlerde Güneş’ten gelen 
ışınları tutmaları veya yansıtmaları 
nedeniyle güneşlenme sürelerini 
de etkilemektedir. Türkiye’ye ulaşan 
kararlı-katman bulutlar, genel olarak 
Türkiye’nin batı ve kuzeybatısında 
görüş uzaklığının düşmesine, pus 
ve sis olaylarının yanı sıra çoğun-
lukla hafif-orta kuvvette yağmur, 
bazı yerlerde ise çisenti ve sağanak 
yağışların oluşmasına da neden 
olmaktadır. Çöl tozu, sıcaklık üze-
rinde çok önemli etkilerde bulunan 
doğa olayı olup doğal olarak basınç, 
rüzgârlar, nem ve yağış gibi iklim 
elemanlarını da etkilemektedir. Çöl 
tozlarının hava sıcaklığını düşürme-
sinden dolayı havada bulunan nem 
soğumanın etkisiyle daha çabuk 
yoğunlaşabilmekte ve yağışa ne-
den olabilmektedir. Çöl tozları, bu-
lut yapısını değiştirdiğinden dolaylı 
olarak soğumaya neden olmakta; 
bunun sonucunda yağış oluşma 
ihtimalini yükselmektedir. “Akıllı 
Bulut Yönetimi” ile bu bulutların çöl 
tozlarıyla tohumlanması sonucunda 
kar ve yağmur elde edilebileceği de 
araştırmalarda ortaya konulmuştur.

Çöl tozları yoğun şekilde etkili 
olduğu gündüz öğlen vakitlerinde 
havanın kararmasına neden olmak-
ta ve bunun sonucunda sokak ve ev 
lambalarını yakma ihtiyacı ortaya 
çıkmakta ve dolayısıyla enerji sarfi-
yatı artmaktadır.

Çöl tozlarıyla kasırgalar arasında 
önemli ilişkiler olduğu son yıllarda 
yapılan araştırmalarda belirlenmiş 
olup çöl tozlarıyla şiddetli rüzgâr ve 
fırtınalar da görülmektedir. 

Bitki ve Toprak Örtüsüne Olan 
Etkisi; Çöl tozları içerisinden bulu-
nan demir III (Fe3) bulut içerisinde 
indirgenme sonucunda Fe2‘ye dö-
nüşmektedir. Fe2 tabiatta canlılar 
tarafından kullanılabilen demir olup 
tabiatta çok az bulunur. Tabiatta Fe3 

ise çok bulunmasına 
rağmen canlılar tara-
fından kullanılamaz. 
Fe2 yağışlarla toprağa 
düşüp bitki örtüsüne 
ulaşırsa bitkiler Fe2 açı-
sından zenginleşmek-
te, büyümeleri hızlan-
makta ve verimlilikleri 
artmaktadır. 

Çöl tozları ayrıca 
deniz ve okyanuslar-
daki bitkiler olan Algler 
üzerinde de önemli etkilerde bu-
lunmaktadır. Çöl tozları içerisindeki 
Fe2 okyanuslara ve denizlere ulaş-
tığında buralarda alg patlamalarına 
ve çoğalmalarına neden olmakta ve 
bunlarda çöl tozu ile taşınmakta ve 
bunlar bitkiler tarafından gübre ola-
rak değerlendirilmektedir.

Çöl tozlarının buğday üretimine 
etkisi önemli ölçüde olmakla bera-
ber buğdaylar için belirli koşullarda 
organik gübre olarak kullanılabil-
mektedir. Çöl tozları, yağmurlarla 
beraber toprağa karıştığında demir, 
kil, mantar ve bakteriler toprağın 
yapısını zenginleştirmektedir.

Harran Ovası’nda yapılan bir 
araştırmada çöl tozlarının pamuk 
üretimine olan etkisi bir sezon bo-
yunca kontrol tarlasına göre % 11 
oranında verim artışı sağlamıştır. 
Araştırma da çöl tozlarıyla sulanan 
deneme tarlasında demir oranı % 
300 artmış ve ayrıcı organik madde 
ve fosfat miktarlarında da artışlar 
olmuş, tuzluluk oranında ise azda 
olsa bir azalma görülmüştür.

Çöl tozlarının taşındığı ve çö-
keldiği en önemli ortamlardan biri 
akarsu, göl, deniz ve okyanuslar-
dan oluşan su kaynaklarıdır. Okya-
nuslara atmosfer yoluyla taşınan 
demir (Fe) nehirler yoluyla taşınan 
miktarın yaklaşık olarak 3 katı kadar 
olup su ekosisteminde çok çeşitli 
canlılar yaşadığından bu canlılar 
doğada meydana gelen olaylardan 
önemli ölçüde etkilenmektedir. Çöl 
tozlarının bulundukları ortamlar-
dan ayrılıp su ekosistemleri üzerine 
taşınarak birikmesi sonucu su içi 
canlıları ve deniz bitkileri olan Algler 
etkilenmektedir. 

Çöl tozlarının Dünyanın çeşitli 

alanlarında bulunan 
su kaynaklarını etkile-
mesinin yanında Tür-
kiye ve çevresindeki 
denizlerde de önemli 
değişimlere neden ol-
duğu belirtilmektedir. 
Çöl tozları Türkiye’de 
özellikle Akdeniz’de 
İskenderun Körfezi ve 
çevresi üzerinde etkili 
olmaktadır. İskenderun 
Körfezi kıyısal sistemi-

ne taşınan atmosferik kirleticilerin 
kaynaklarının belirlenmesi ve bun-
ların deniz ekosistemi üzerine olan 
etkilerini belirlemek için yapılan 
araştırmalarda Kuzeydoğu Akdeniz 
bölgesine ulaşan hava kütlelerinin 
ve bunların taşıdığı tozların kaynak-
landığı ve bu tozların Kuzey Afrika 
(Sahra) ve Asya’dan ( Suriye ve 
Arap Yarımadası) kaynaklandığı 
ortaya çıkmıştır. Akdeniz ve Kara-
deniz havzaları daha çok kuzey ve 
kuzeybatı yönünden gelen rüzgârlar 
vasıtasıyla kirletici ve toz taşınımına 
uğramakla beraber Kuzey Afrika ve 
Ortadoğu kökenli rüzgarlar tarafın-
dan da taşınıma uğramaktadır.

Beşeri ortamda ise insan sağlı-
ğı ve canlıların faaliyetleri üzerinde 
olmaktadır. Çöl tozları, içerisinde 
bulunan çeşitli maddeler nedeniyle 
beşeri ortamda en fazla insan ve di-
ğer canlıların sağlığını ve faaliyetle-
rini etkilemektedir. İnsan sağlığında 
özellikle akciğer, solunum yolları, 
göz v.b hastalıklarına neden olmak-
tadır.

 Toz miktarının yüksek olduğu 
zamanlarda akciğer ve solunum 
yolları hastaları, kalp-damar has-
taları ve migren hastaları havadaki 
tozdan olumsuz etkilenmekte ve bu 
hastalıklar yanında menenjit hasta-
lığına hastalıkları tetiklenmektedir. 
Tozların zararları daha çok tane 
büyüklüğüne bağlıdır. Tozların ve 
minerallerin insan sağlığı üzerinde-
ki olumsuz etkileriyle ilgili yapılan 
araştırmalarda 0,5µm’den küçük 
olan taneciklerin geri atılmasının 
tozun kimyasal yapısına ve özgül 
ağırlığına bağlı olduğu bildirilmiş-
tir. Türkiye’de toplanan çöl tozları 
içerisinde en fazla mantar baskın 

çıkmıştır. Mantarlar içerisinde ise 
en yaygın türler Cladosporium ve 
Alternaria olmuştur.  Bu durum 

göğüs hastalıklarına sebep olmakta 
olup çöl tozlarının göğüs hastalıkları 
üzerindeki etkisi yaklaşık olarak % 
10-15 arasında değişmektedir.  

İnsan Faaliyetlerine Etkisi Çöl 
tozları, ulaşım ve turizm gibi in-
san faaliyetlerini de etkilemektedir. 
Özellik turizm üzerinde çöl tozları-
nın çok önemli etkileri vardır. Toz 
konsantrasyonun yüksek olduğu 
zamanlarda turistler açık havaya 
çıkamamakta ve güneşten yeteri 
ölçüde faydalanamamaktadırlar. 
Çöl tozları ve çamurlu yağışlar, 
araç, ev ve işyeri klima sistemleri-
nin bozulmasına, fanların tıkanma-
sına ve filtrelerin erken dolmasına 
neden olmaktadır. Güneş enerjisi 
sistemlerinde panellerin ve cam-
ların kirlenmesine, çamurlu yağış-
larla dış ortamda bulunan metalik 
yüzeylerin; çöl tozlardaki demirin 
etkisiyle oksitlenmesi, paslanması 
ve erken çürümelerine sebebiyet 
verirler. Ayrıca, çamurlu yağışlar 
ve çöl tozları binaların dış cephe-
lerindeki boyaların çabuk solması-
na, renginin değişmesine, dışarıya 
kurutmak için asılan çamaşırların 
kirlenmesine neden olurlar. Bunun 
yanında çöl tozları, insanların psiko-
lojisini olumsuz etkileyerek çalışma 
gücünü ve verimi düşürmektedir. 
Çöl tozları, biyolojik arıtım proses-
leri üzerinde önemli etkilerde bulun-
maktadır. 

Çöl tozlarının deniz ve okyanus-
larda fitoplankton ve algler üzerin-
deki artışına paralel olarak balık 
miktarında da artışlar olmaktadır. 
Çöl tozlarının yağmurlarla denizlere 
inmesiyle denizlerde alg patlamaları 
olmakta ve bu algler deniz ekosiste-
minde balıklar için önemli bir besin 
bolluğuna sebep olarak balık sürü-
lerinin o bölgelerde yoğunlaşması-
na neden olmaktadır. 

Türkiye’de çöl tozlarının etki-
li olduğu günlerde tozlar, ev ve iş 
yerlerinin pencere ve kapılarından 
girerek tabakalar halinde birikimler 
oluşturmaktadır. İç ve dış ortam 
hava kalitesinin çöl tozları tara-
fından düşürülmesi özellikle canlı 
hayatı açısından büyük riskler oluş-
turmaktadır. Hava kalitesinin çöl 

tozlarından dolayı zayıflaması görüş 
mesafesini düşürmekte ve bunun 
sonucunda ulaşım güçleşmektedir. 
Çöl tozları, atmosferde yüksek kon-
santrasyonda olduğu zamanlarda 
hava kalitesini önemli ölçüde etkile-
mektedir. Toz miktarı yüksek oldu-
ğu zamanlarda kara, hava, deniz ve 
demir yolları ulaşımı aksamaktadır.

İnsan faaliyetlerinde ise çöl 
tozları, turizm ve ulaşım faaliyet-
lerini etkilemektedir. Çöl tozları, ev 
ve işyerlerinde kullanılan klimaların 
tıkanmasına ve bozulmasına, me-
talik eşyaların erken paslanmasına 
ve otomobillerin boyalarında toz 
ve kum fırtınaları sonucunda çi-
ziklerin meydana gelmesine neden 
olmaktadır. Çöl tozlarının doğal ve 
beşeri ortam üzerinde meydana 
getirdiği bazı sorunlar dikkati çek-
mektedir. Çamur (kızıl) yağmurları, 
içerisindeki besleyici maddelerden 
dolayı potansiyel bir kaynak olarak 
görülmeli ve biyolojik sistemler ile 
birincil üretime olan katkısı bölge-
sel olarak araştırılmalıdır. 

Çöl tozu görüldüğünde neler 
yapılmalıdır: 

- Toz taşınımının olduğu 
günlerde meteoroloji tarafından 
haber kaynaklarında halk bilgilen-
dirilmeli ve uyarılmalı, uyarılara 
göre hareket planı yapılmalıdır. 

- Çöl tozlarının uzun mesa-
felerde taşınımı doğal bir olay olup 
kontrol edilmesi ve engellenmesi 
mümkün değildir. Bu nedenle Göz-
lere takılan göz merceklerinin çöl 
tozları içerisinde bulunan kuvars 
minerali tarafından çizilme riski 
olduğundan tozlu günlerde dikkatli 
olunmalı ve kullanılmamalıdır. 

- Tozlu günlerde yaşlılar, 
çocuklar ve astım hastaları mecbur 
kalmadıkça dışarıya çıkmamalıdır. 

- Çöl tozlarının etkili oldu-
ğu dönemlerde alerjik rahatsızlık-
lar, migren ve yüksek tansiyon gibi 
hastalıklar tetikleneceğinden ted-
birli olunmalı ve önceden gerekli 
önemler alınmalı, sokakta maske 
takılmalıdır. 

- Seyahatler zorunlu olma-
dıkça yapılmamalıdır.

- Bitki yetiştirilen alanlar-
da çöl tozu sonrası sulama imkanı 
olan alanlarda hafif sulama yapıl-
malıdır.

ÇÖL TOZU FAYDA VE ZARARI 

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYIM
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İHH İnsani Yardım Vakfı, 
İsrail'in 17 yıldır abluka altın-
da tuttuğu ve 7 aydır vahşice 
saldırdığı Gazze'ye, Özgürlük 
Filosu ile yola çıkıyor. Saldırıla-
rın yanı sıra yardımların halka 
ulaşmasını engelleyerek halkın 
içinde bulunduğu durumu ağır-
laştıran İsrail’in hukuksuz ablu-
kasını kırmak ve bölgeye insani 
yardım malzemeleri ulaştırmak 
için yola çıkan Özgürlük Filosu, 
Türkiye genelinde tutulan nö-
betler ile destekleniyor. 
‘INSANLIK GÖREVI’ VURGUSU! 

İHH İnsani Yardım Vakfı 
Konya Şubesi Özgürlük Filo-
su nöbetleri için Kayalıpark'ta 
bir araya geldi. Şube Başkanı 
Hasan Hüseyin Uysal, yapmış 

olduğu basın açıklamasında; 
Özgürlük Filosu'nun, Gazze'nin 
özgürlüğü ve insani yardım 
malzemelerinin halka ulaştırıl-
ması için yola çıktığını belirtti. 
Uysal, İsrail'in Gazze'ye yönelik 
zulmünün artarak devam etti-

ğini ve bu duruma sessiz kal-
mamanın insanlık görevi oldu-
ğunu vurguladı.
‘ZUMLE SESSIZ KALMAYACAĞIZ’ 

Özgürlük Filosu'nun ama-
cına ulaşması için uluslararası 
toplumun desteğine ihtiyaç ol-

duğunu ifade eden Uysal, tüm 
vicdan sahiplerini Türkiye'den 
ve dünyanın dört bir yanın-
dan seslerini duyurarak Gazze 
halkına destek olmaya çağırdı. 
Ayrıca, İHH Konya Şubesi'nin 
düzenlediği nöbetlere gençle-
rin ve hanımların yoğun bir ka-
tılımla destek verdiğini belirtti. 
İHH İnsani Yardım Vakfı olarak, 
bu zulme sessiz kalmayacak-
larını ve Gazze halkına destek 
olmak için Özgürlük Filosu ile 
yola çıktıklarını belirten Uysal, 
vicdan sahibi tüm Konya hal-
kını Kayalıpark meydanındaki 
nöbetlere davet ederek ulusla-
rarası topluma da destek çağrı-
sında bulundu.
 n HABER MERKEZİ 

İHH İnsani Yardım Vakfı, İsrail'in 17 yıldır abluka altında tuttuğu ve 7 aydır vahşice saldırdığı Gazze için Özgürlük 
Filosu’nu yola çıkarıyor. İHH Konya Şube Başkanı Hasan Hüseyin Uysal zulme sessiz kalmayacaklarını belirtti

Özgürlük Filosu nöbeti
Saadet Partisi Konya İl Teş-

kilatı nisan ayı il divan toplantısı, 
parti il binasında yoğun katılımla 
gerçekleştirildi. Divan toplantısına 
Saadet Partisi Sözcüsü ve İstan-
bul Milletvekili Birol Aydın’ın yanı 
sıra; Saadet Partisi Genel İdare Ku-
rulu (GİK) Üyesi ve Konya İl Baş-
kanı Hüseyin Saydam, il başkan 
yardımcıları, ilçe başkanları, Milli 
Görüşçü Kuruluşlar (MİLKO) Tem-
silcileri ve çok sayıda partili katıldı. 

KONYALILAR HANGI ŞARTTA
 HAYATINI SÜRDÜRÜYOR? 
Saadet Partisi Sözcüsü ve İs-

tanbul Milletvekili Birol Aydın, 
Türkiye’nin son 1 yılda üç seçim 
yaşadığına dikkat çekti. Önce 
milletvekillerinin, ardından Cum-
hurbaşkanının ve son olarak da 
belediye başkanlarının seçildiğini 
söyleyen Aydın, “14 Mayıs 2023, 
28 Mayıs 2023 ve 31 Mart 2024. 
Ve bugün 28 Nisan 2024. Yerel 
seçimlerin ardından tam 4 hafta 
geçti. Geldiğimiz durum nedir? 
Tüm bu süreçlerin sonunda hangi 

noktadayız? Konya’nın ve Konyalı 
vatandaşlarımızın durumu 14 Ma-
yıs’ta, 28 Mayıs’ta nasıldı; 31 Mart 
2024 ve sonrasında nasıl? Konyalı 
hemşerilerimiz hangi şartlar altın-
da sandığa gitti, bugün hangi şart-
lar altında hayatını sürdürmekte-
dir?

Tüm bu süreçler boyunca 
kimler neler söylediler, kimnerede 
durdu? Her üç seçimde de, Pa-
zar günü sandığa gitmeden önce 
vatandaşlarımız, televizyonlarda 
hangi cümleleri duydular? Ga-
zetelerde, sosyal medyada neleri 
okudular? Sokaklarda, çarşı pazar-
larda kimler, kimleri nelerle itham 
ettiler?

Saadet Partimiz hangi haksız 
ithamlara maruz kaldı, hangi ada-
letsiz şartlarda yarıştı” sorularını 
sordu. Saadet Partisi Sözcüsü ve 
İstanbul Milletvekili Birol Aydın, 
bu ve benzeri soruları iyi değerlen-
dirmek mecburiyetinde oldukları-
nın da altını çizdi.
 n HABER MERKEZİ

‘Asfalt ve beton karın 
doyurmadı’ 

Hasan Hüseyin Uysal



Ereğli’de iki grup arasın-
da çıkan bıçaklı kavgada 3 kişi 
yaralandı. Şinasi Mahallesi'nde 
karşılaşan iki grup, henüz bi-
linmeyen nedenle tartışmaya 
başladı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesiyle Zafer Ö, Tarık Ö. 
ve Tolga Ö. bıçaklanarak ya-

ralandı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine polis ve 112 
Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, yapılan ilk müdaha-
lenin ardından Ereğli Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Olayın 
şüphelisi K.B. polis ekiplerince 
gözaltına alındı. n AA

Konya'da yaşayan Mustafa 
Atar, 20 yılı geride bıraktığı 2 
metrekarelik dükkanda her gün 
çayını muhabbetle demliyor. 
Kent merkezindeki Belediye İş 
Hanı'nda çay ocağını işleten 3 
çocuk babası 48 yaşındaki Atar, 
güne erken saatte başlıyor. 
Çevre esnafın yanı sıra vatan-
daşlara da hizmet veren Atar, 
2 metrekare genişliğindeki iş 
yerinde 20 yılı geride bıraktı. 
"Çaycı Mustafa" adıyla bilinen 
Atar, yıllardır sevdiği işi ilk 
günkü gibi güler yüzüyle sür-
dürüyor.
İKİ KİŞİNİN SIĞAMADIĞI YERDE 

AİLESİNİ GEÇİNDİRİYOR
Atar, genç yaşta açtığı çay 

ocağında bugüne kadar alın te-
riyle kazanmanın mutluluğunu 
yaşadığını söyledi. Dükkanın 
küçük olmasına rağmen işini 
hep severek yaptığını aktaran 
Atar, "Bu kadar küçük bir dük-
kanda çalışmak zordur tabi ama 

iyi kötü yıllardır çalıştık. 'Sebat 
ettik rızkımız buradaymış.' de-

dim. Bu kadar küçük bir yerde 
çalışmaktan hiç gocunmadım. 

Buraya başladığımda hiçbir 
şeyim yoktu. Ne evimiz ne de 
arabamız vardı. Şükürler olsun 
bunlara sahip oldum. Çalıştık, 
çabaladık ve rızkımızı bu ocak-
tan kazandık. Üç çocuk yetiştir-
dim." diye konuştu.

KÜÇÜK DÜKKANDAN DEĞİL, 
YALNIZ ÇALIŞMAKTAN 

YORULUYOR
Yıllardır tek başına çalıştığı-

nı anlatan Atar, "Eleman sıkın-
tısından dolayı yalnızım. Günde 
kaç çay sattığımı hiç hesapla-
madım. Güne hep heyecanla 
başlıyorum. '3-5 kuruş kazan-
dıktan sonra bu işi bırakalım.' 
demedim. Hep severek yaptım. 
Allah nereye kadar nasip eder-
se oraya kadar devam edece-
ğim." dedi. Atar, bazıları daimi 
olan müşterileriyle iyi bir ileti-
şiminin olduğunu, bazen küçük 
iş yerini görenlerin şaşırdığını 
kaydetti.
n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 42 
ilde düzenlenen "Narkoçelik-14" 
operasyonlarında 321 şüphelinin 
yakalandığını, 322 kilogram uyuş-
turucu madde ve 135 bin adet 
uyuşturucu hap ele geçirildiğini bil-
dirdi. Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, son 10 
ay içerisinde uyuşturucu madde 
imalatçılarına, bunların satışını ya-
panlar ile sokak satıcılarına yönelik 
toplam 39 bin 661 operasyon dü-
zenlendiğini belirtti. Operasyon-
larda 121 ton uyuşturucu madde, 
42 milyon uyuşturucu hap ve 157 
milyon kök kenevir ele geçirildiğini 
aktaran Yerlikaya, 310 bin 639 şüp-
helinin yakalandığını, bunlardan 28 

bin 44'ünün tutuklandığını, 12 bin 
554'ü hakkında ise adli kontrol ka-
rarı verildiğini kaydetti.

Bakan Yerlikaya, 682 ekip, 2 
bin 46 personel, 3 helikopter ile 44 
narkotik köpeğinin katıldığı ope-

rasyonların, İstanbul, Konya, Şanlı-
urfa, Manisa, Samsun, Elazığ, Ga-
ziantep, Sakarya, Denizli, Adana, 
Osmaniye, Sivas, Ankara, Van, Bit-
lis, Erzurum, İzmir, Mersin, Bingöl, 
Kırklareli, Tekirdağ, Kahramanma-

raş, Isparta, Malatya, Çorum, Di-
yarbakır, Balıkesir, Adıyaman, Kır-
şehir, Ordu, Antalya, Aydın, Muş, 
Trabzon, Muğla, Kırıkkale, Kütah-
ya, Kayseri, Bursa, Afyonkarahisar, 
Iğdır ve Kocaeli olmak üzere 42 ilde 
"Narkoçelik-14" çalışmasının dü-
zenlendiğini kaydetti. Operasyonu 
gerçekleştiren güvenlik güçlerini 
tebrik eden Yerlikaya, "Aziz milleti-
mizin bilmesini isterim ki; halkımızı 
zehirleyen uyuşturucu tacirleriyle 
ve organize suç örgütleriyle müca-
delemiz milletimizin destek ve du-
alarıyla kararlılıkla devam edecek. 
Her an enselerindeyiz. Bizden ka-
çamayacaklar." ifadelerini kullandı.
n AA-İHA
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Beyşehir ilçesinde bir apart-
manın 3'üncü katından yere 
düşen çocuk yaralandı.

Olay, Hamidiye Mahallesi 
40871 Nolu Sokak üzerindeki 
bir apartmanda yaşandı. İddia-
ya göre, 3 yaşındaki G.S. isim-
li kız çocuğu üçüncü kattaki 
evlerinin penceresinden yere 

düşerek yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yaralı kız 
çocuğu ambulansla Beyşehir 
Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. 
G.S. burada yapılan ilk müda-
halenin ardından Konya’ya Sel-
çuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi’ne sevk edildi. n İHA

Ereğli’de pastanede otu-
ran 1 kişiyi öldüren ve 1 kişiyi 
de yaralayan zanlı çıkarıldı-
ğı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. Olay, 
Cuma günü akşam saatlerinde 
Hacımütahir Mahallesi Rauf 
Denktaş Caddesi üzerinde bu-
lunan bir pastanede meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
pastanenin bahçesinde masa-
da oturan Yavuz Çaphan (38) 
ve Hacı Salih Ç.’ye (29) yakla-
şan H.P. (44) şahıslara ateş et-
tikten sonra kaçtı. Olayda Ya-

vuz Çaphan hayatını kaybetti, 
Hacı Salih Ç. yaralandı. Olayın 
ardından polis ekipleri, zanlı 
H.P.’yi annesine evde yakala-
dı. Zanlı H.P.’nin polise, Yavuz 
Çaphan yüzünden eşinden ay-
rıldığını, bu yüzden husumetli 
olduğunu ve bu sebeple olayı 
gerçekleştirdiğini söylediği 
iddia edildi. Zanlı H.P. emni-
yetteki işlemlerin tamamlan-
masının adliyeye sevk edildi. 
H.P., çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. n İHA

Üçüncü kattan düşen
3 yaşındaki çocuk yaralandı

Pastane cinayeti zanlısı 
tutuklandı! 

‘Narkoçelik-14’ operasyonlarında 321 şüpheli yakalandı

‘Çaycı Mustafa’ ismiyle 20 yıldır mesleğini yerini getiren Mustafa Atar,2 metrekare kadar alanda çayıyla bir-
likte muhabbet demliyor! Atar, alanından dar olmasından değil, yalnız çalışmaktan yorulduğunu söylüyor

2 metrekarede çay kaynıyor

Bıçaklı kavgada 3 kişi yaralandı

Kulu’da hafif ticari aracın 
motor kısmına giren yılan, itfa-
iye ve tamirciler tarafından çı-
karıldı. Fatih Ergen, Küçük Sa-
nayi Sitesi'ndeki iş yerine tamir 
için bırakılan hafif ticari aracın 

kaputunu kaldırdığında yılanı 
fark etti. Yardım talebi üzerine 
adrese itfaiye ekipleri sevk edil-
di. İtfaiye görevlileri ile tamir-
ciler, yılanı bulunduğu yerden 
alarak doğaya bıraktı. n AA

Tamir için bırakılan araçtan yılan çıktı

Kulu’da seyir halindeki oto-
mobilde çıkan yangın itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle sön-
dürüldü. Haşim Ç. idaresinde-

ki 66 AD 236 plakalı otomobil, 
Konya-Ankara kara yolunda 
yanmaya başladı. Dumanı fark 
eden sürücü otomobili Kulu 

Sanayi Sitesi kavşağında park 
ederek itfaiye ekiplerine haber 
verdi. 

Kısa sürede olay yerine ge-

len itfaiye ekipleri yangını sön-
dürdü. Yangın sonucunda oto-
mobilde hasar meydana geldi.
n AA

Otomobilde çıkan yangın söndürüldü



Akşehir Belediyesi’nde 31 Mart 
yerel seçimleri sonrasında idari 
kadro şekillenmeye başladı. Yerel 
seçimlerde halkın teveccühü ile 
belediye başkanı seçilen Ahmet 
Nuri Köksal, ‘Yeni Nesil Belediye-
cilik’ anlayışı ile idari kadroda bazı 
değişiklikler yapıtı. Değişikliklerin 
ardından müdürler ve görev yerleri 
şekillenmeye başladı. Yapılan açıkla-
maya göre bazı stratejik müdürlük-
lerde değişiklikler yapılırken, diğer 
müdürlüklerde ise mevcut kadro ile 
devam edilme kararı alındı.   
İDARİ İŞLERDEN SORUMLU BAŞKAN 
YARDIMCISI TANER ERCAN OLDU!

Başkan Köksal’ın, başkan yar-
dımcılığı makamında sil baştan 
değişikliğe gittiği görülürken, İdari 
İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcı-
lığı görevi daha önce Mali Hizmetler 
Müdürlüğü yapan Taner Ercan’a ve-
rildi. Önceki dönem başkan yardım-
cıları ise birimlere vekalet müdür 
olarak atandı. İbrahim Öncel başkan 
yardımcılığı görevinden alınarak 
Muhtarlık İşleri Müdürü olurken, 
Mevlüt Yiğit ise İklim Değişikliği ve 

Sıfır Atık Müdürü olarak görevlendi-
rildi.

YENİ ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ
 ERAY ZENGİN OLDU

Belediye Başkanı Ahmet Nuri 
Köksal başkanlık dönemi boyunca 
yakın temasta bulunarak çalışmalar 
yürüteceği Özel Kalem Müdürünü 
belirledi. Görevi kendisine bildirilen 
Eray Zengin Akşehir Belediyesinde 
Özel Kalem Müdürü olarak hizmet 
verecek. 
DÖRT FARKLI BİRİME YENİ MÜDÜR 

ATAMASI YAPILDI
Belediye tarafından yapılan açık-

lamada dört farklı müdürlükte yöne-

tici değişikliğine gidildiği belirtildi. 
Değişiklik yapılan müdürlüklerde 
ise kurum içinden görevlendirme 
yapılması dikkat çekti. Yönetici de-
ğişikliği yapılan müdürlükler ise şu 
şekilde; Park Bahçeler Müdürlüğüne 
görevi Murat Ferit Altun, Fen İşle-
ri Müdürlüğü görevine Kadir Koç, 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü göre-
vine Emrah Yaşar, Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü görevine ise Sezai Kılınç 
getirildi.

AKŞEHİR BELEDİYESİNDE YENİ 
MÜDÜRLÜK

Belediye Başkanı Ahmet Nuri 
Köksal, göreve geldiği ilk günlerde 

‘Yeni Nesil Belediyecilik’ anlayışıy-
la hareket edeceklerini ve bu bağ-
lamda belediye bünyesinde yeni 
müdürlükler açacaklarının müjde-
sini vermişti. Akşehir’e ve Akşehir 
halkına daha iyi hizmet verebilmek 
adına açılan ilk müdürlük Kırsal Hiz-
metler Müdürlüğü oldu. Açılan bu 
yeni müdürlüğe ise önceki dönemde 
Emlak İstimlak Müdürlüğü görevini 
yürüten Mehmet Tunçez atandı. 

ESKİ MÜDÜRLER YENİ 
BİRİMLERİNDE!

Önceki dönemde müdür olarak 
hizmet veren üç memurun yeni gö-
revleri ve birimleri belli oldu. Özel 
Kalem Müdürü olarak görev yapan 
İsmail Kıyıcı’nın Mali Hizmetler 
Müdürlüğü’ne atandığı duyuruldu. 
Akabinde Muhtarlık İşleri Müdür-
lüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü göre-
vinden alınan İzzet Çetin’in memur 
olarak Fen İşlerinde görev alması, 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Meh-
met Korkusuz’un da aynı birimde 
memur olarak görev alması uygun 
görüldü. 
n HABER MERKEZİ

Mevlana Kalkınma Ajansı 
(MEVKA), Konya Sanayi ve Tek-
noloji İl Müdürlüğü, Konya Sanayi 
Odası ve Aselsan Konya işbirliği ile 
savunma sanayii firmalarına yö-
nelik olarak Tedarikçi Gelişim Eği-
timleri düzenlendi. Aselsan Konya 
öncülüğünde başlatılan Gücümüzü 
Artırma Projesi (GAP) kapsamında 
gerçekleştirilen ve ana amacı olan 
Konyalı sanayicilerin savunma sa-
nayi ekosistemine adaptasyonunu 
hızlandırmak, geliştirmek ve bu 
sayede Konya’daki yan sanayi yük-
lenici sayısını belirli bir seviyeye ge-
tirmek için sürdürülen çalışmalara, 
Mevlana Kalkınma Ajansı ev sahip-
liğinde düzenlenen eğitim progra-
mı ile devam edildi. İki gün süren 
eğitim programı boyunca Konyalı 
sanayicilerden oluşan katılımcılara, 
tedarik süreci, kalite gerekleri, te-
mel kalite kuralları, FAI (First Article 
Inspection), ölçüm sistemleri anali-
zi ve ölçme teknikleri, teknik resim 
okuma ve geometrik ölçülendirme, 
hassas unsurların işlenmesi, Helico-
il uygulaması, alüminyum malzeme 
işleme, kaplama-boyama teknolo-
jileri gibi çeşitli alanlarda eğitimler 
verildi.
‘ASELSAN KONYA YATIRIMI, KONYA 

İÇİN BİR DÖNÜM NOKTASI 
NİTELİĞİNDEDİR’

Gerçekleştirilen eğitimlerin 
ardından değerlendirmelerde bu-
lunan Mevlana Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Dr. İhsan Bostancı, 
“Hepimizin yakından takip ettiği 
üzere ülkelerin savunma stratejileri 
iki önemli unsurdan oluşmaktadır; 
bunlardan birincisi, sahip olunan 
asker gücü, diğeri ise sanayi ve tek-
noloji gücüdür. Askeri ve teknolojik 
gelişmelere bağlı olarak kartların 
yeniden dağıtıldığı ve küresel den-
gelerin yeniden kurulmaya zor-
landığı günümüzde, ülkeler, ordu-
larının operasyonel yetkinliklerini 
artırmak ve bölgelerinde caydırıcı 
güç olabilmek adına savunma har-
camalarına, özellikle teknoloji ya-
tırımlarına bütçelerinden önemli 

paylar ayırmaktadır. Bu noktada, 
bulunduğu coğrafi konumu itibarı 
ile jeopolitik ve jeostratejik açıdan 
büyük öneme sahip olan ülkemizde 
de bölge istikrarını sağlamak, her 
türlü tehdide karşı caydırıcı bir güç 
oluşturabilmek modern ve güçlü bir 
silahlı kuvvetlere sahip olmak için 
özellikle son yıllarda önemli üretim 
hamleleri gerçekleştirilmektedir. 
Yürütülen bu çalışmaların bir sonu-
cu olarak Türk Savunma Sanayii, iş-
birliği içerisinde olduğu yan sektör-
lerle beraber güçlü bir yapılanmaya 
girmiş, kamu eliyle başlatılan kaza-
nımlar özel sektörün inisiyatif alma-
sıyla daha da güçlenmiş, savunma 
sanayii alanında kullanılan ürünle-
rin yerlilik oranlarını yüzde 80’lere 
çıkartarak kendine bu alanda yeni 
hedefler belirlemiştir. Bu süreçte, 
ülkemiz savunma sanayisinin gurur 
kaynağı kurumlarından olan, üretti-
ği yenilikçi teknolojiler ile ordumuza 
güç katan ve ihracat anlamında da 

ülkemiz ekonomisine büyük katkılar 
sunan Aselsan'ın şehrimiz sanayici-
lerinin de ortak olduğu bir sistemle 
şehrimizde gerçekleştirmiş olduğu 
Aselsan Konya yatırımı, Konya için 
bir dönüm noktası niteliğindedir” 
dedi.

MEVKA Genel Sekreteri Bos-
tancı, “Sivil amaçlı sanayiye naza-
ran kendine has yapısıyla, ekono-
mik dinamiklerinden çok, stratejik 
boyutları ağır basan ve diğer bütün 
sektörleri katalize etme özelliğine 
de sahip olan savunma sanayii ala-
nında yürütülen çalışmalara katkıda 
bulunmak amacıyla ajans olarak 
bizler de çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. İlk olarak, savunma sana-
yisinde özellikle av tüfeği üretimi 
alanında büyük bir öneme sahip 
olan Beyşehir ilçesine bağlı Huğlu 
ve Üzümlü çevresinde silah sanayi 
potansiyelini ortaya çıkarmak ama-
cıyla hazırlanan iki ayrı raporla baş-
layan ajansımız savunma sanayii 
çalışmaları, gelinen noktada büyük 
bir ivme kazanmış ve ajansımız ta-
rafından bugüne kadar 43 projeye 
güncel rakamlarla yaklaşık 215 mil-
yon lira destek verilmiştir. Ayrıca, 
ajansımız tarafından 2023 yılında 
ilan edilen Finansman Desteği Mali 
Destek Programı kapsamında Asel-
san Konya Fabrikası tarafından baş-
vurusu yapılan ve başarılı ilan edi-
len Teknolojiye ve Gençlere Yatırım 
İle Savunma Sanayimiz Güçleniyor 
Projesi’ne 15 milyon lira kaynak ay-
rılmış ve proje devam etmektedir. 

Ajansımız tarafından bu alanda yü-
rütülen çalışmalar kapsamında son 
olarak, ülkemizin savunma sanayii 
çalışmalarına Konya ve Karaman 
olarak katkı sunmak, ekosistem ve 
firmalarımızın kabiliyet ve yete-
neklerini tespit ederek, destekleyip 
yönlendirmek, firmalarımız tarafın-
dan savunma sanayi gerekliliklerini 
yerine getirmek suretiyle kazanıla-
cak yeni yetenek ve yeterliliklerle 
ihracatı artırmak ve korumak gibi 
amaçlarla Savunma Teknolojileri 
Mühendislik ve Ticaret A.Ş. işbirliği 
ile hayata geçirilen Savunma Sanayi 
Sektörü Kabiliyet Atlası Projesi ta-
mamlanmıştır. Proje kapsamında, 
Konya’dan 30 ve Karaman’dan 10 
olmak üzere toplamda 40 firmaya 
STM uzmanları tarafından; ajans 
tarafından yürütülen çalışmalar çer-
çevesinde, firmaların mevcut ku-
rumsal yapıları, üretim altyapıları, 
ürün/teknoloji yetenekleri değerlen-
dirilmiş ve bu temelde katma değeri 
daha yüksek ürün/teknolojilerin be-
lirlenmesi hedeflenmiştir. Bu çer-
çevede, firmaların yapabilecekleri 
en uygun destek türleri ve izleme 
süreçleri belirlenerek bir destek 
modeli önerisi geliştirilmiştir. Sonuç 
olarak, Konya ve Karaman illeri için 
savunma sektörü kabiliyetlerini be-
lirleyen ayrı ayrı kabiliyet atlasları 
oluşturulmuştur. Kurum olarak, ül-
kemizin savunma sanayi alanında 
yakaladığı ivmenin artarak devam 
etmesi adına bölgemiz savunma 
sanayii ekosisteminde yer alan tüm 
paydaşlarımıza yönelik çalışmala-
rımızın devam edeceğini özellikle 
ifade ederek; ilimizdeki savuma sa-
nayisinin güçlenmesi ve daha ileriye 
gitmesi için yaptığımız çalışmalarda 
en önemli paydaşlarımızdan birisi 
olan, gerçekleştirdikleri üretimin 
yerlileştirilmesi, millileştirilmesi ça-
lışmalarının yanı sıra Konyalılaştırıl-
ması adına ortaya önemli bir irade 
koyan Aselsan Konya’ya teşekkür 
ediyor, düzenlenen eğitim progra-
mının hayırlara vesile olmasını dili-
yorum” şeklinde konuştu. n İHA

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
tarafından her yıl düzenlenen Tür-
kiye geneli Ortaokul düzeyi Siyer-i 
Nebi Bilgi Yarışması gerçekleştiril-
di. 81 ilde gerçekleşen bilgi yarış-
masının Konya ayağında 31 ilçede 
eşzamanlı olarak, yüzlerce noktada 
yapılan sınava binlerce ortaokullu 
öğrenci katılım sağladı. AGD Kon-
ya Şube Başkanı Durmuş Ali KARA 
sınav öncesi yaptığı açıklamada 
kaybedeni olmayan yarışmadaki 
amacın Peygamber Efendimiz (sav) 
in hayatını ve ahlakını gençliğin kal-
bine yerleştirmek ve Allah’ın rızası-
nı kazanmak olduğunu söyledi. Kara 
ayrıca şu sözlere yer verdi: “Ülke-
mizde binlerce noktada 100 binlerce 
öğrencinin katılımıyla en güzel insan 
Peygamber efendimiz (sav) hayatını 
öğrenen gençlerimizle bir araya ge-
liyoruz. Konya’da 31 ilçemizde yine 
yüzlerce noktada binlerce genci-
mizle aynı tatlı telaşın içerisindeyiz. 

Kaybedeni olmayan bir yarışmada-
yız. Bu yarışmanın en önemli nokta-
sı, en güzel insanın hayatını tanıyıp, 
bu hayatı kendi hayatımızda uygu-
layıp, Rabbimizin rızasını kazanmak 
ve Efendimiz (sav)in sünneti seni-
yesini anlamak ve icra etmek. Önce 
ahlak ve maneviyat şuuruyla çalışan 
Anadolu Gençlik Derneğimiz bugün 
böylesi güzel bir faaliyetle Türki-
ye’mizin geleceği olan gençlerimiz 

için çalışmaya, mücadele etmeye, 
onları en güzel hale getirme yolunda 
adım atmaya devam ediyor. Düzen-
lediğimiz faaliyetlerle onları hayırla 
meşgul ediyor ve yanlış işlerden alı-
koymayı hedefliyor. Böylelikle daha 
büyük daha güzel bir Türkiye’mizin 
geleceği için çalışıyoruz. Sınava katı-
lan bütün Gençlerimizi tebrik ediyor, 
onlara emek harcayan velilerimizi 
kutluyoruz” dedi. 

KAYBEDENİ OLMAYAN 
YARIŞMA! 

Yarışmada Türkiye geneli ve 
Konya geneli ödüllerinde olduğunu 
vurgulayan Kara sözlerine şu şekil-
de devam etti: “Kaybedeni olmayan 
yarışmanın bir dolu kazananın ol-
duğunu bu vesileyle hatırlatıyoruz. 
Başta Konya birincimiz olmak üze-
re 10.000 TL, 8.000 TL, 6.000 TL, 
5.000 ve 4.000 TL şeklinde maddi 
ödüllerinin yanında, Efendimizin 
hayatını okuyarak İslam’ı en güzel 
şekilde yaşayabilmenin, o güzel ah-
lakı en güzel şekilde kazanabilme-
nin ödülünün daha değerli olduğu 
aşikardır” dedi. Kara son olarak 
sınava katılan öğrencileri, aileleri-
ni ve öğretmenlerini tebrik ederek 
sözlerini şu şekilde tamamladı: “Bu 
çalışmanın cennet vesilesi olmasını 
hem gençlerimiz için hem bizler için 
Cenabı Mevla’dan niyaz ediyoruz.” 
n HABER MERKEZİ
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AGD’nin düzenlediği yarışmanın kaybedeni yok! 

Akşehir’de görevi başında 
kalp krizi geçirerek hayatını 
kaybeden Polis Memuru Ender 
Duran için Akşehir İlçe Emni-
yet Müdürlüğünün bahçesin-
de tören düzenlendi. İlçede 
görev yaptığı yerde dün akşam 
saatlerinde kalp krizi geçiren 
Polis Memuru Ender Duran, 
Akşehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Duran, hastanede 
yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. İlçe 
Emniyet Müdürlüğü bahçesin-
de düzenlenen törene, Konya 
İl Emniyet Müdürü Mahmut 

Karabulut, Akşehir Kayma-
kamı Mehmet Özel, Garnizon 
komutanı Albay Tolga Yuvalı, 
Konya il Jandarma Komutan 
Yardımcısı Albay Uğur Yıldı-
rım, Cumhuriyet Başsavcısı 
Abdulhamir Durgut, İlçe Em-
niyet Müdürü Erdinç İnce, İlçe 
Jandarma Komutanı Üsteğ-
men Muhammet Fazlı Cavlı, 
emniyet ve jandarma teşkilatı 
üyeleri katıldı. Törenin ar-
dından Ender Duran'ın naaşı 
defnedilmek üzere memleketi 
Ordu'nun Perşembe ilçesine 
kara yolu yola çıktı.  n AA

Seydişehir’de şehitlerin 
anısına fidan dikimi yapıldı. 
İlçe Jandarma Komutanlığının 
bahçesine dikilen fidanlara 
şehitlerin isimleri verildi. Et-
kinliğin ardından şehitler için 

dua edildi. Fidan dikim etkin-
liğine Seydişehir Kaymakamı 
Cevdet Bakkal, Belediye Baş-
kanı Hasan Ustaoğlu, kurum 
müdürleri ve şehit aileleri ka-
tıldı. n AA

Akşehir’de polis memuru 
görevi başında vefat etti

Seydişehir'de şehitlerin 
anısına fidan dikildi

Savunma sanayindeki artışı hızlandırmak amacıyla Mevlana Kalkınma Ajansı ev sahipliğinde eğitim programı düzenlendi. 
Eğitimde ASELSAN’ın Konya yatırımının şehir için büyük bir şans olduğu vurgusu yapılarak ASELSAN’a teşekkür edildi

Konya’da ‘savunma’ eğitimi! 

Akşehir Belediyesi’nde yeni müdürler belli oldu!

Dr. İhsan Bostancı
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Sıcaklarda beslenmenize 
çok dikkat etmeniz gerekiyor.  
Güneşin altında uzun süre 
kalmak, gıda zehirlenmeleri ve en 
önemlisi sıvı kaybına yol açıyor. 
Ofiste, dışarda, tatil de hatta evde 
bile sıcaklarla baş etmek oldukça 
riskli görünüyor. Kendinizi sıcak-
lardan muhafaza ederken beslen-
menizle de kendinizi sıcaklardan 
koruyun. Yaz sıcaklarında, yeme 
ve içmenizle birlikte daha dinç 
kalın. 

Beslenmede kızartmalarda 
uzak durun, kreme, mayonez, 
hamur işinden uzak durun. Kan 
şekerin hızla yükselip düşmesine 
sebep olan besinlerden uzak du-
run.

Beslenmenizde tabaklarınız-
da yer açın. Yaz meyveleri tüke-
tin, ana yemeklerin yanında bol 
mevsimi olan sebzeleri taze taze 
salatasını yaparak tüketin. Gün 
içerisinde oldukça terleme olacağı 
için elektrolit dengeyi bozmamak 
adına, ayran, cacık, maden suyu, 
yoğurt mutlaka tüketin. 

Halsizliği önleyin. Öğün saat-
leri sıcak dönemlerde aksayabilir-
ken öğünleri tamamıyla kaldırma 
yanlısı olan bireyler de elbette var. 
Onun için bu durumdakiler 2 -3 
saat de bir ara öğünlerini yaparak 
dinç kalabilirler. Örneğin kahvaltı 
sonrası 3-4 kez mini ara öğünler 
oluşturarak akşam yemeği çok 
geçe kalmadan yenmelidir.

Besinlerin saklama koşullarına 
dikkat edin.  Et grubu ve süt grubu 
besinlerin saklanma sıcaklıkları 
çok önemlidir. Onun için et, tavuk, 
balık, yumurta, süt, yoğurt gibi 
besinlerin saklanma sıcaklıkları 
önemlidir. Besin zehirlenmelerine 
neren olan mikroorganizmaların 
çoğalmasına neden olduğundan 
dikkat edilmesi gerekir.

Mutlaka güne kahvaltıyla baş-
layın. Rutin zeytin, peynir, yumur-
ta, süt gibi besinleri tüketirken, 
mevsimi olan sebzelerden ve 
meyveler tabaklarınız da yer ala-

bilir. Bunun yanı sıra 
abartmadan kahval-
tınızı yapın.

Dondurman ız ı 
kendiniz yapın. Za-
man zaman dışarda 
yediğiniz dondurma-
ya bazı zamanlarda 
kendinize yeni lez-
zetler deneyin. Don-
durmanın dozunu 
kaçırmayın, bu sıcak 
günlerde daha sık 
dondurma yemek isteyeceğiniz-
den kendiniz dondurmanızı yapın. 
Dondurma tarifiniz çok basit. 2 
adet muz,1 yemek kaşığı kakao, 3 
yemek kaşığı süt, isteğe göre ba-
dem ya da ceviz eklenebilir.

Basit karbonhidratlardan uzak 
durun. Kurubaklagil, bulgur, yu-
laf, tahıllı besinler tüketin.

Meyve suyunuzu kendiniz ya-
pın. Hazır meyve suyunu tercih 
etmektense, en sağlıklısını taze 
meyvelerden yapın.

Meyve suyu tarifiniz çok basit. 
200 gram karpuz, 1 şişe maden 
suyu, 1 yemek kaşığı limon ekle-
nebilir. 

Farkında olmadan kilo ala-
bilirsiniz dikkat edin. Daha hafif 
öğünler geçsin diye paketli ürün-
lere yönelebilir, farkında olmadan 
fazla kaloriler alabilirsiniz. Yağlı 
kavurma besinlerden uzak du-
rarak daha sağlıklı pişirme yön-
temlerine başvurabilirsiniz. Hem 
bu şekilde hazımsızlık sorunu ile 
karşılaşmaz hem de daha sağ-
lıklı beslenirsiniz.  Ağır yemekler 
tercih etmemeli ve geç saatlere 
öğünler bırakılmamalıdır. Bu sı-
cak havalarda açıkta satılan be-
sinlerden kaçınılmalıdır. Sıcak 
havalar yiyeceklerin bozulma 
riskini arttırmaktadır. Saklanma 
koşullarının kötü olması bakte-
rilerin üremesi için uygun ortam 
sağlamaktadır. Bunun sonucunda 
sindirim sisteminin bozulmasına 

sebep olmaktadır.
Yaşlılar ve çocuklar 

daha dikkatli olmalıdır. 
Yeterli su tüketimi bu 
grup için hayati önem 
taşımaktadır. Özellikle 
sodyum potasyum ve 
magnezyum vücuttaki 
sıvı-elektrolit denge-
sini sağladıklarından, 
meyve sebze, peynir, 
yoğurt ayran cacık her 
gün tüketilmelidir. Yaz 

aylarında ishal vakaları arış gös-
terirken bu durumda bol sıvı ve 
ayran tüketimi yapılmalıdır. Sı-
caklar kalp ve tansiyon hastalarını 
da olumsuz etkiliyor, aşırı sıcağın 
hissedildiği saatlerde dışarıda ol-
mamalılar. Sıcaklar sıvı kaybına, 
elektrolit kaybına neden olduğu 
için kişilerin hem kan basınçları 
etkileniyor hem de ritim bozukluk-
ları bakımından tehlikeli olabiliyor

Yaz sıcaklarında beslenmeni-
ze ve sıvı alımınıza dikkat edin. 

NEDEN SU İÇMELİYİZ?
Su insan yaşamı için çok 

önemli bir yeri vardır. Vücudumuz 
pek çok hayati işlevi yerine geti-
rebilmek için suya ihtiyaç duyar. 
Besinlerin sindirimini, emilimini 
ve hücrelere taşınmasını sağla-
yan tek sıvıdır. İçeceklerden ve 
besinlerden sindirim yoluyla vü-
cudumuza aldığımız su sindirim, 
solumun sistemleri ve deri yoluy-
la vücuttan atılır. Vücutta su den-
gesinin sağlanması için günlük su 
alımının su kaybına eşit olması 
gerekir.

Su tüketimi bu dönem de en 
önemli noktalardan birisidir. Sıvı 
kaybı, ter, solunum, dışkı ve idrar 
ile olur, yani sıcak havada nefes 
alıp vermek bile sıvı kaybına se-
beptir. Onun için sıvı tüketimine 
dikkat edin. Günlük su tüketimi 
özellikle bu sıcak günlerde 2,5-3 
litre maksimum olması gereki-
yor. Çay, kahve ya da diğer sıvı 

içecekler su yerine geçmez. 
Ama sade suyu içemiyor iseniz, 
içerisine birkaç dilim meyve, 

nane veya tarçın gibi aroma ve-
ren besinler ekleyebilirsiniz. İç-
mediğiniz su size gün içerisinde 
halsizlik, baş ağrısı, tansiyonda 
tutarsızlık gibi problemlerle sizi 
huzursuzluk hale getirecektir. Bu 
dönemde özellikle çocuklar, yaş-
lılar ve kronik rahatsızlığı olanlar 
sıcak zaman dilimlerinde daha 
dikkat eden grubun içerisindedir. 
Bu dönemde fiziksel aktivitenize 
de dikkat edin. 

Su içmeyi unutuyorum diyen-
ler küçük yudumlarla su tüketimi 
alışkanlığı kazanılabilir. Suyun ta-
dını sevemiyorum diyen bireylere 
sularınızı renklendirin, aroma-
landırın. Fesleğen, nane, tarçın, 
zencefil, limon, elma, portakal 
istediğiniz ve sevdiğiniz her bir 
besinle sularınızı zenginleştirin. 
Bir bireyin su içmesi vücudunuz-
daki toksinleri temizlediğini de 
hatırlatmak isterim. Su içmek kilo 
vermeye de yardımcı bir etkendir.  
Artı bir özelliği de cildi gençleşti-
rip, güzelleştirir. Susama hissiniz 
oluşmadan su için.

Deri yoluyla, akciğerden, böb-
reklerden ve bağırsaklardan su 
atılımı gerçekleşir. Akciğerlerden 
nefes alıp verirken, böbreklerden 
idrar yoluyla atılım gerçekleşir. 
Su kaybı sadece sıcak günlerde 
değil, soğuk günlerde de su kaybı 
gerçekleşir.  Su tüketimi neden 
önemli dersek şu şekilde sırala-
yabiliriz. Vücut suyunda kan hac-
mi ve fiziksel performans azaldığı 
için, az su tüketimi konsantrasyon 
azalttığı için, baş dönmesi, halsiz-
lik yaptığı için su tüketiminin art-
tırılması gerekir. Vücudun susuz 
kalmamasıyla, sindirim problem-
leri, mide krampları, kabızlık gibi 
problemlerle karşılaşılıyor. Su 
vücutta depo edilmediği için her 
gün ihtiyacımız kadar içilmelidir. 
Su tüketiminizi aksatmayınız.

Sağlıcakla kalın…

SICAK GÜNLERDE SAĞLIĞINIZA DİKKAT EDİN

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

Türkiye’nin ilk ve tek pro-
tokol dergisi olan By Medya 
tarafından bu yıl 3’üncüsü 
düzenlenen  Avrupa Ödülleri 
sahiplerini buldu. Düzenlenen 
program kapsamında Türk Dili 
ve Edebiyatı Öğretmeni -Res-
sam Esra Oktay, Yılın ressamı 
ve resim içeriği üretici ödülüne 
layık görüldü. Oktay ödülünü 
CHP Elazığ Milletvekili Gürsel 
Erol’un elinden aldı. Ödül tö-
reni hakkında açıklamalarda 
bulunan Türk Dili ve Edebi-
yatı Öğretmeni – Ressam Esra 

Oktay, “ Üç Milletvekili, dokuz 
Ticaret Odası Başkanı, iki Vali, 
sanatçılar, onlarca akademis-
yen, rektör, spiker ve iş dünya-
sından sayılı insanlar arasında 
girişimci kadınları ve yaşadığım 
şehir Konya’yı temsil ettiğim 
için oldukça gurur duydum. Bu 
güzel ve nezih ödül töreninde 
bu duyguları yaşamama vesile 
olan Türkiye’nin ilk ve tek pro-
tokol dergisi “byprotokol” ile 
Barış Bey’e teşekkürlerimi su-
nuyorum.” İfadelerini kullandı.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

By Protokol’den Esra Oktay’a 
yılın ressamı ödülü

Milliyetçi Hareket Partisi  
(MHP) Çumra Eski İlçe Baş-
kanlarından  Nazif Karagöz 
57 yaşında vefat etti. Merhum 
Nazif Karagöz’ün cenazesi dün 
öğle namazına müteakip Çum-
ra Mezarlığı’nda kılınan cena-
ze namazının ardından dualar-
la defnedildi. Karagöz ailesini 
acı günlerinde sevenleri ve ya-

kınları yalnız bırakmadı. Ka-
ragöz ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Merhum Nazif Karaagöz 3 ço-
cuk babasıydı. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhum Nazif 
Karagöz’e Yüce Allah’tan rah-
met yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Beyşehir ilçesinde ilkbahar 
mevsiminin gelmesine rağmen 
artan kuraklık endişeleri üze-
rine çiftçiler yağmur duasına 
çıkmaya başladı. Beyşehir’de 
geçen hafta Sadıkhacı, Bayav-
şar ve Üzümlü mahallelerinde 
yapılan yağmur dualarından 
sonra bugün de Karaali ve Av-
dancık Mahallesi’nde üreticiler 
ve mahalle sakinleri düzenle-
nen yağmur duasında bir ara-
ya geldi. Karaali Mahallesi’n-
de Karaali Tekkesi mevkiinde 
düzenlenen yağmur duasında 
çiftçiler ve mahalle sakinle-
ri rahmet için ellerini semaya 
açtı. Yağmur duasına, Karaali 

Mahallesi Muhtarı Muhammed 
Çöklü, Beyşehir Belediyesi 
meclis üyeleri, mahalle sakin-
leri, çiftçiler katıldı. Duanın 
ardından katılımcılara yemek 
ikramında bulunuldu. Öte yan-
dan, Avdancık Mahallesi’nde 
de yağmur duası programı dü-
zenlendi. Yerleşim merkezin-
deki meydanda kılınan öğle 
namazını müteakip mahalle 
sakinleri ve üreticiler yağmur 
duası yaptı. Katılımcılara dua 
sonrasında yemek ikram edil-
di. Programa, Avdancık Mahal-
lesi Muhtarı Mehmet Arkan, 
mahalle sakinleri, çiftçiler ve 
davetliler katıldı. n İHA

Karapınar ilçesinde bulu-
nan Meke Gölüne gelen kara-
vanlı turistler uzun süre kamp 
yapıp göldeki gün doğumu ve 
gün batımını izlemenin keyfini 
yaşıyor.

Günlük en az 25 karavanlı 
turistinin ziyaret ettiği Meke 
Gölünde kimi turistler kamp 
yapıp oradan Kapadokya'ya 
gidiyor. Meke Gölünü Alman 
turistler Nicole ile Albrecht ile 
yine Alman fotoğraf tutkunu 
Lucas Winke ziyaret etti. Al-
man fotoğrafçı Winke gölde 4 
gündür kamp yapıp fotoğraflar 
çektiğini belirterek, "Dünya 
turunda bir çok ülkeyi ziyaret 
edip oradaki tarihi ve doğal 
güzellikleri fotoğraflayıp daha 
sonra takvim haline getirip 
Almanya’da ve sosyal medya 
üzerindeki takipçilerime satı-
şını gerçekleştiriyorum. 1,5 yıl 
önce karavanım ile dünya tu-
runa başladım. Almanya’dan 
başladığım yolculukta, Da-
nimarka, İsveç, Norveç, İtal-
ya, Arnavutluk, Yunanistan 
ardından Türkiye’ye geldim. 

Türkiye’den sonra Gürcistan, 
Ermenistan, İran, Kuveyt, Su-
udi, VAE, Umman, Irak, Rusya, 
Kazakistan, Tacikistan, Özbe-
kistan ve Kırgızistan’ı gezece-
ğim. 2025 ilk baharında Orta 
Asya'da olmayı planlıyorum. 1 
aydır Türkiye'deyim. İstanbul, 
İzmir, Fethiye, Antalya, Konya 
gibi çok güzel yerleri gezdim. 
Fotoğraf çalışmalarımla sos-
yal medyada dünya çapında 
20 binden fazla kişiye ulaşıyor 
ve gezdiğim yerlerin fotoğraf-
lı takvimlerini satıyorum. İn-
sanlar göremedikleri yerlerin 
fotoğraflarını görüyor. Bazı ta-
kipçilerimin etkilenip o yerleri 
gezdiği bile olabiliyor. Meke 
Gölü ay manzarasını andırıyor 
ve beni etkiliyor. Türkiye'de 
böyle bir manzarayı hiç bekle-
miyordum. Meke Gölünde ol-
maktan mutluyum. Çok güzel 
fotoğraflar çektim. Gün batımı 
ve gün doğumunda eşsiz gü-
zellikler ortaya çıkıyor. Gölün 
oluşumundaki ilginç durum 
başlı başına beni etkiliyor" 
dedi. n İHA

Nazif Karagöz dualarla 
defnedildi 

Beyşehir’de çiftçiler
yağmur duasına çıktı

Meke Gölü karavanlı 
turistlerin uğrak noktası

Milliyetçi Hareket Partisi

Çumra eski ilçe başkanlarından 

Nazif Karagöz'ün
vefatını üzüntü ile öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve 
yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ
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Hasan Küpeli’nin kızı Ayşe 
Küpeli ile Yavuzsan Otomotiv 
Şirketinin Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ömer Yavuz’un oğlu Ali 
Rıza Yavuz, Diltaş Düğün ve 
Kongre Merkezinde gerçekleş-
tirilen düğün merasimiyle dün-
yaevine girdi. Genç çift, “Düğün 
törenimizde sizleri aramızda 
görmekten mutluluk duyarız” 
diyerek yakınlarını davet etti. 
Düğüne gelen misafirlere gele-
neksel Konya pilavı ikram edil-
di. Küpeli ve Yavuz ailesini bu 
mutlu günlerinde sevenleri ve 
yakınları yalnız bırakmadı. Ai-
leler davetlilerin ‘hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti. Bizler de 

Yenigün Gazetesi olarak genç 
çifte bir ömür boyu mutluluklar 

dilerken, aileleri de tebrik ediyo-
ruz. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Tarım ve Orman Bakan-
lığı eski bürokratlarından ve 
Oruçoğlu Yapı ve İnşaat Yönetim 
Kurulu Başkanı Veysel Oruç’un 
oğlu Mehmet Oruç düzenlenen 
düğün ve nikah merasim ile Şev-
val Güler ile dünyaevine girdi.  
Fatma- Ali Osman Güler çiftinin 
kızı Şevval ile Sabriye- Veysel 
Oruç çiftinin oğulları Mehmet 
Oruç, Nazar Grand Düğün Sara-
yı’nda düzenlenen düğün ve ni-
kah töreni ile dünyaevine girdi. 
Genç çifti ve aileleri mutlu gün-
lerinde sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra Devlet Eski Bakanı ve  
21, 23 ve 24. Dönem MHP Kon-
ya Milletvekili Faruk Bal, MHP 
Konya Eski İl Başkanı Av.Murat 
Çiçek, Ülkü Ocakları Konya İl 
Başkanı Türker Türkoğlu,  MHP 
Konya  Eski Milletvekilleri Ser-
vet Turgut, Musa Erarıcı, Hasan 

Kaya, Prof. Dr. Mustafa Sait Gö-
nen, AK Parti Konya Milletvekili 
Muhammet Uğur Kaleli yalnız 
bırakmadı. Şevval ve Mehmet 
misafirlerini, “Yasam boyu sür-
mesini arzu ettiğimiz beraberli-
ğimizin ilk gününü sizlerle pay-
laşmaktan mutluluk duyacağız” 

mesajı ile davet etti. gerçekleşen 
düğünde misafirlere geleneksel 
Konya düğün pilavı ikram edildi. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Şevval ve Mehmet’e bir ömür 
boyu mutluluklar dilerken, aile-
lerini de tebrik ederiz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ayşe ve Ali Rıza çiftinin mutlu günü
Güler ve Oruç aileleri akraba oldu
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI 

 ( GENEL ANLAMDA PRESDEN ANLAYAN )

HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI 

ELEMANLARI

KAYNAKÇILAR

MONTAJ ELEMANLARI

SRC BELGELİ E – SINIFI EHLİYETİ OLAN 

SERVİS ŞÖFÖRÜ

BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA

+90 444 39 42

ZAYİ
Geçici koruma kimliğim kaybolmuştur, 

hükümsüzdür.
Kimlik No.: 9983*****30

Berae Hatıb

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

Kayserispor Kulübü Başkanı Ali 
Çamlı, Kayserispor'un düşme gibi bir 
düşüncesinin, endişesinin hiç olmadı-
ğını ve olmayacağını söyledi. Çamlı, Fa-
tih Karagümrük ve Konyaspor ile kar-
şılaşacaklarını belirtti. Kayserispor'un 
ne yaptığını bilen bir takım olduğunu 
belirten Çamlı, "Son 5 maç. Teknik 
heyet, futbolcular kenetlendi. Gereğini 
de yapacaklar. Ben sporcularıma da 
teknik heyetime de güveniyorum. Kay-
serispor'un düşme gibi bir düşüncesi, 
endişesi hiç olmadı, olmayacak da Al-
lah'ın izniyle." diye konuştu. Her zaman 
yanlarında olan taraftarlardan, ligin son 
haftalarında da kendilerini destekleme-
lerini isteyen Çamlı, şunları kaydetti: 

"Taraftarımız çok iyi, çok özverili. Dep-
lasmandı, iç sahaydı hiç dinlemeden 

her maça ilgi gösteriyorlar. İçeride 
oynayacağımız iki maç var. Karagüm-
rük ve Konya maçında lütfen tribünleri 
doldursunlar. Takımlarına güvensinler, 
desteklerini versinler. Önümüzdeki yıl-
larda da Kayserispor bu şehre çok daha 
büyük sevinçler yaşatacak. Ben buna 
canı gönülden inanıyorum. Kavganın 
olmadığı, sevgi ve kardeşliğe davet 
eden statların olduğu, kaos ortamından 
uzak bir lig diliyorum. Kim şampiyon 
olursa onu tebrik edip, kim düşerse 
de ona aynı şekilde üzüleceğimizi ifade 
ediyorum. Kaosun ve kargaşanın ol-
madığı, güzel, ülke için, millet için, kar-
deşliğin sembolü olabilecek ortamların 
oluşacağı bir sezon diliyorum.". n AA

Türkiye Yüzme Federasyonu 
faaliyet programında yer alan Ba-
har Kupası Atlama Şampiyonası 
Konya Olimpik Yüzme Havuzu’nda 
gerçekleştirilen açılış seremonisi 
ile başladı. Bahar Kupası Atlama 
Şampiyonası’nda ilk gün müsa-

bakalarının ardından dereceye 
giren sporcuların madalyalarını 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor 
Hizmetleri Müdürü Bilal Yavaş, 
Karatay İlçe Müdürü Ömer Özçe-
lik, Selçuklu İlçe Müdürü Murat 
Önder, Meram İlçe Müdürü Mü-

cahit Mustafa Koç, Spor Faali-
yetleri Şube Müdürü Ali Kanber 
ve Selçuklu Spor Tesisi Müdürü 
Ayşegül Karakurt takdim etti. 6 il 
9 takımdan 86 sporcunun katılım 
sağladığı şampiyona dün sona 
erdi. n SPOR SERVİSİ

Kayserispor Konyaspor’a meydan okudu

Konya’da yüzme heyecanı yaşandı

Ali Çamlı



Lille Fransa Ligue 1'in 31. hafta-
sında konuk olduğu Metz'i 2-1 mağ-
lup ederken, Lille'de milli futbolcu 
Yusuf Yazıcı galibiyet golünü kaydet-
ti. Fransa Ligue 1'in 31. haftasında 
Lille deplasmanda Metz'e konuk 
oldu. Ev sahibi ekip 23. dakikada 
Georges Mikautadze'nin penaltıdan 
attığı golle 1-0 öne geçerken, konuk 
takım 31. dakikada Ismaily ile karşı-
lık verdi ve skor 1-1 oldu. İlk yarının 
son anlarında 44. dakikada Lille'de 
milli futbolcu Yusuf Yazıcı sahneye 
çıktı ve takımını 2-1 öne geçirdi. İlk 
yarı bu skorla tamamlanırken, ikinci 
yarıda da başka gol olmayınca Lille 
sahadan 2-1'lik skorla galip ayrıldı. 
Müsabakaya 11'de başlayan milli 

futbolcu Yusuf Yazıcı, 70. dakikada 
yerini Hakon Haraldsson'a bıraktı. 
27 yaşındaki futbolcu bu maçla bir-
likte ligde 5. gol sevinicini yaşadı. Bu 
sonuçla Lille puanını 55'e çıkardı ve 
UEFA Şampiyonlar Ligi'ne gitme id-
diasını sürdürdü. Metz ise 29 puanla 
16. sırada kaldı.  n SPOR SERVİSİ

Karataylı sporculardan yeni başarı!
Karatay’ı sporun merkezi yapma hedefi koyan Karatay Belediyesi, hem tesisleşmeye hem 

sporcu yetişmesine hem de mevcut sporcuların başarılar elde etmeye önemli katkılar sağlıyor
Karatay Belediyespor Kulübü bün-

yesinde faaliyetlerine başarılı bir şekil-
de devam eden Halter Takımı, 16-20 
Nisan tarihleri arasında Ordu’da dü-
zenlenen Türkiye Okul Sporları Halter 
Yıldızlar Erkek-Kız Türkiye Birinciliği 
Müsabakalarından önemli bir dere-
ceyle döndü. 49 ilden 192’si kadın 422 
sporcu ile 56 hakem ve 64 antrenörün 
katıldığı müsabakalarda mücadele 
eden Karatay Belediyespor Kulübü 
Halter Takımı sporcusu Saliha Kim-
ya Esergün, 65 kilogram Yıldız Kızlar 
Kategorisi’nde 4’üncü olmayı başardı. 
Saliha Kimya Esergün bu başarısıyla 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Eği-
tim Merkezi’ne (SEM) katılmaya hak 
kazanmış oldu. 

KICK-BOKS’TA 4 MADALYA 
BİRDEN

Karatay Belediyesi Spor Kulübü 

Kick Boks Takımı da katıldığı turnuva-
dan madalyalarla döndü. 19-21 Nisan 
tarihleri arasında Konya’da 11 il ve 
585 sporcunun katılımıyla düzenlenen 

2. İller Arası Kick Boks Müsabakala-
rında ter döken takım; 3 gümüş ve 1 
bronz madalya alarak yarışmaları ta-
mamladı. 

KILCA’DAN 
SPORCULARINA TEBRİK

Aldıkları dereceler için Halter ve 
Kick-Boks takımlarını ve sporcuların 
tebrik eden Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Karatay Belediyespor Ku-
lübü’nün başarılarına her gün yenilerini 
ekleyerek yoluna devam ettiğini vurgu-
ladı. Kılca; “Karatay Belediyesi Spor 
Kulübümüz, katıldıkları turnuvalardan 
başarılarla dönmeyi sürdürüyor. Biz 
her başarıyı önemsiyoruz ve bu başa-
rıları, onların kendilerini daha da geliş-
tirmesine imkan sunan bir motivasyon 
kaynağı olarak görüyoruz. Bu vesileyle 
antrenörlerimizi ve tüm sporcu kardeş-
lerimi kutluyorum. Belediye olarak her 
zaman sporun ve sporcunun yanında 
olduk, bundan sonra da her zaman on-
ların yanında olmaya devam edeceğiz” 
dedi.  n HABER MERKEZİ
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Büyükşehir’de play-off 
heyecanı başladı

Yazıcı, Fransa’da yine attı!

Konya Büyükşehir Belediyespor Hentbol Takımı, play-off’ta rakip-
lerine karşı mücadele verecek. Normal sezonu sekizinci sırada bitiren 
sarı-siyahlıların ilk rakibi Köyceğiz Belediyespor oldu. Hentbol Erkekler 
Süper Ligi 2023-2024 sezonunda Konya’yı temsil eden Konya Büyükşe-
hir Belediyespor, play-off heyecanı yaşıyor. Altyapı kategorilerinden bu 
yana her sezon bir üst lige yükselme başarısı göstererek Konya’nın ismini 
başarılı şekilde duyuran Büyükşehir, Süper Lig’de 20 maçlık lig marato-
nu sonunda sekizinci sırada yer aldı. Sarı-siyahlılar, 12 puan toplamayı 
başararak, play-off karşılaşmalarına çıkmaya hak kazandı. 

RAKİP KÖYCEĞİZ BELEDİYESPOR
Sezonu beş ile sekizinci sıra arasında bitiren takımlar sıralama eta-

bında kozlarını paylaşacak. Ligi sekizinci sırada bitiren Konya Büyükşehir 
Belediyespor, sıralama etabının ilk turunda Muğla temsilcisi Köyceğiz 
Belediyespor ile karşı karşıya gelecek. Turun ilk maçı 29 Nisan Pazartesi 
günü, ikinci maç ise 1 Mayıs Çarşamba günü oynanacak. Köyceğiz Spor 
Salonu’nda oynanacak her iki mücadele saat 17.00’da başlayacak. Eş-
leşmede 2 maç sonunda ihtiyaç duyulması halinde üçüncü maç 4 Mayıs 
Cumartesi günü Konya’da yapılacak.  n HABER MERKEZİ
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Kartal ağır yaralı!
Süper Lig’de heyecan devam ederken TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 34. haftasında deplasmanda Si-

vasspor’a konuk oldu. Yeşil beyazlılar kritik mücadelede 1-0 mağlup olarak, ligde kalma yolunda ağır bir yara aldı
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, Süper Lig’in 34. haf-
tasında deplasmanda yiğido ekibi 
Sivasspor’a konuk oldu. Bu sezon 
Teknik Direktör Fahridun Omerovic, 
yönetiminde ligde kalma mücadelesi 
veren ve final maçlarına çıkan yeşil 
beyazlılar Sivasspor, deplasmanın-
dan yaralı olarak döndü. Konyaspor 
rakibine karşı 1-0 mağlup olarak 
ligde kalma yolunda ağır bir yara 
aldı. Bu yenilgi camiada tedirginlik 
oluştururken, Konyaspor haftaya ise 
Fenerbahçe maçında telafi peşinde 
olacak. Maçta gol yollarında perfor-
mans göstermekte zorlanan Kon-
yaspor, haftaya ise ligde şampiyon-
luk mücadelesi veren Fenerbahçe’yi 
konuk edecek. Bu sonucun ardından 
Sivasspor puanını 48'e yükseltirken 
Konyaspor, 36 puanda kaldı. Gelecek 
hafta Sivasspor deplasmanda Gala-
tasaray'la karşılaşacak. 

İLK YARI NELER OLDU
22. dakikada Guilherme’nin sol 

taraftan kullandığı köşe vuruşunda 
ceza sahası içinde iyi yükselen Dam-
janovic'in kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak direğinin yanından dışarı 
çıktı. 30. dakikada ceza sahası içi sağ 
tarafında topla buluşan N’jie pasını 
penaltı noktasına gönderdi. Kaleci 
Slowik’in müdahalesi sonrası meşin 
yuvarlak dışarı çıktı. 38. dakikada Ca-
mara ceza sahası içinin sol çaprazın-
dan sert vuruşunda meşin yuvarlak 
dışarı gitti.

İKİNCİ YARI
49. dakikada kazanılan serbest 

vuruşu Ziya Erdal kullandı. Ziya'nın 
ortasında Manaj'ın kafa vuruşunu 
Slowik topu kurtardı. 67. dakikada 
N'Jie'nin sağ kanattan yaptığı or-
tada, Manaj'ın zayıf vuruşunda top 
kaleci Slowik'de kaldı. 69. dakikada 
Guilherme'nin sol kanattan kullan-

dığı köşe vuruşunda, Damjanovic'in 
kafa vuruşunda kaleci Nikolic, meşin 
yuvarlağı kornere çeldi. 75. dakikada 
savunmadan seken top ceza sahası 
içinde Ndao'nun önünde kaldı. Nda-
o'nun sert şutunda kaleci Nikolic 
topa sahip oldu. 86. dakikada Si-
vasspor 1-0 öne geçti. Manaj'ın kul-
landığı serbest vuruşta savunmadan 
dönen top tekrar bu oyuncuda kaldı. 
Manaj, ikinci vuruşunda ise meşin 
yuvarlağı ağlarla buluşturdu. EMS 
Yapı Sivasspor, karşılaşmadan 1-0 
galip ayrıldı.

OMEROVİC RİSK ALACAĞIZ
Sivasspor deplasmanından pu-

ansız ayrılan Konyaspor’da Teknik 
Direktör Fahrudin Omerovic, "4 zor 
maçımız var. Kalan maçlarda tüm 
riskleri alacağız. Eleştiri bu tip du-
rumlarda her zaman oluyor. Kabul 
etmek zorundayız" dedi. Trendyol 
Süper Lig’in 34. haftasında Kon-
yaspor deplasmanda karşılaştığı Si-
vasspor'a 1-0 mağlup oldu. Maçın 
ardından düzenlenen basın toplan-
tısında Konyaspor Teknik Direktörü 
Fahrudin Omerovic açıklamalarda 

bulundu Mağlubiyetten dolayı üz-
gün olduklarını söyleyen Omerovic, 
"Ortada bir maç oldu. Gol atan ta-
kım kazanacak gibi bir maç oldu. 
İstatistiklere bakınca daha çok topa 
sahip olduk. Sonuçta biz atamadık. 
Sivasspor maçın son anlarına doğru 
golü buldu ve kazandı. Kazananı teb-
rik etmemiz gerekiyor. Savunmayı 
bazen aşmak çok kolay değildir. Ko-
lay olmadı. Maç dengeli gidiyordu. 
Sonuçta kazananı tebrik etmeliyiz" 
dedi.

ELEŞTİRİYE AÇIK KAPI BIRAKTI
'Ligde düşme hattına doğru 

ilerliyorsunuz. Herhangi bir önlem 
alacak mısınız?' şeklinde sorulan so-
ruya ise Omerovic, "Bu sezon öyle bir 
sezonki 2 maç kazanan ligde kalıyor 
gibi gözüküyor. Bugünkü Sivas maçı 
bizi zor duruma soktu. 4 zor maçımız 
var. Kalan maçlarda tüm riskleri ala-
cağız. Eleştiri bu tip durumlarda her 
zaman oluyor. Kabul etmek zorunda-
yız" diye cevap verdi.

SİVASSPOR CEPHESİ 
MEMNUN

Trendyol Süper Lig’in 34. hafta-

sında Sivasspor, Konyaspor’u 1-0 
mağlup etti. Maçın ardından Teknik 
Direktör Bülent Uygun, düzenlenen 
basın toplantısında soruları yanıt-
ladı. Karşılaşmayı değerlendirerek 
sözlerine başlayan Uygun, “3 puan 
aldığımız için mutluyuz. Rakibi-
mizin iyi bir takım olduğunu bili-
yorduk. Kendi evimizde kazandık. 
Belki galibiyeti onlar bizden daha 
çok hak ettiler. Rey Manaj da go-
lünü atarak bize 3 puan aldırdı ve 
Avrupa yolunda isteğimizi ortaya 
koydu” diye konuştu.

FUTBOLCULARA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

Kaleci Ali Şaşal Vural’ın takım-
dan ayrılacağı yönündeki haberlere 
ilişkin de konuşan Uygun, “Küme-
de kalma işini gerçekleştirdikten 
sonra Ali Şaşal yönetimle bugün 
itibarıyla görüştü. Nikolic oynadı 
bugün. Ondan da çok memnu-
num. İki kalecimize de teşekkür 
ediyorum. Takımdaki tüm futbolcu 
kardeşlerime teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

TARAFTARLARA 
ÇAĞRI YAPTI

Bir gazetecinin, “Önümüzdeki 
sezon için transfer çalışmaları baş-
ladı mı?” sorusuna Uygun, “Trans-
fer komitemiz çalışmalara başladı. 
18 futbolcumuzun sözleşmesi biti-
yor. Yönetime 50’ye yakın futbolcu 
beğendiğimi söyledim. Yönetim 
ekonomik olarak bize en yararlı 
olan futbolcuları almaya çalışacak 
ama benim taraftarım bu değil. Ben 
20 bin 30 bin taraftar istiyorum. 
Sivaslıları tribüne bekliyorum. Ge-
len 2-3 bin kişiye de teşekkür edi-
yorum. Yeni sezonda da taraftar 
grupları birleşecek ve daha coşkulu 
olacak” yanıtını verdi. 
n SAMET AKTAŞ

1922 Konyaspor, zorlu geçen sezonu tamamladı
TFF 3. Lig 3. Grup'ta son hafta 

maçları oynandı. 1922 Konyaspor, 
deplasmanda Bornova 1877 ile 
karşılaştı. Bornova Aziz Kocaoğlu 

Stadı'nda oynanan mücadeleyi tem-
silcimiz 1922 Konyaspor, 2-1 kay-
betti. Önceki hafta ise ligde kalmayı 
garantileyen 1922 Konyaspor Teknik 

Direktörü Mehmet Yıldırım, Bornova 
karşısında yedek ağırlıklı bir kadro 
tercih etti. Maçın ilk yarısında 1922 
Konyaspor, rakibi karşısında pek bir 

varlık gösteremedi. Yeşil beyazlılar, 
Emre Balkı’nın golüyle 1-0 geriye 
düştü. 1922 Konyaspor 37’de İsma-
il Bozkurt ile durumu 1-1’e getirdi.  

Mücadelenin ilk yarısı 1-1 sona erdi. 
İkinci yarıda ise ev sahibi takım 50. 
dakikada Murat Arslan ile öne geçti. 
Mücadelede başka gol olmayınca ev 

sahibi takım mücadeleyi 2-1 kazan-
mış oldu. Bu sonuçlara göre ise 1922 
Konyaspor, ligi 11. Sırada tamamla-
mış oldu.  n SPOR SERVİSİ


